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Podlahové systémy pro stavbu venkovních teras.

Vyberte si z nabídky terčů 
pod dlažbu betonovou, 
keramickou nebo pod dřevěná 
či dřevoplastová prkna.

Řešení pro terasu
a zahradu
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nám lépe porozumět tomu, co je 
v jednotlivých situacích skutečně 
důležité.
Díky této spolupráci se nám daří 
postupně rozšiřovat a upravovat 
sortiment tak, aby lépe odpovídal 
reálným požadavkům a přinášel 
praktická řešení pro nejrůznější 
typy staveb. Každý nový produkt či 
úprava stávající řady vzniká jako 
reakce na konkrétní potřeby, se 
kterými se naši zákazníci setkávají 
při své práci.
Vážíme si důvěry, kterou nám 
věnujete, a považujeme ji za klíčový 
prvek celého rozvoje.

Už více
než 15 let
jsme s vámi

Jiří Žalský
Majitel společnosti

Vloňském roce jsme do nabídky 
zařadili vylepšenou řadu 
terčů BASIC, která rozšířila 
možnosti ekonomického řešení 

pokládky dlažby na terče. Díky svým 
vlastnostem se stala vhodnou volbou 
pro projekty, kde je důležitá kvalita, 
funkčnost a dostupná cena.
V letošním roce představujeme 
novinku z opačného konce 
sortimentu – řadu terčů PRIME. 
Tento systém je již využíván ve 
stavebnictví v zemích západní Evropy, 
a to zejména kvůli své výškové 
variabilitě a technickému provedení. 
PRIME přináší především možnost 
rychlejšího nastavení výšky, kde je 
potřeba většího rozsahu regulace.
Věříme, že rozšířením nabídky o tyto 
dvě odlišné řady vzniká ucelený 
přehled řešení, ze kterých si může 
vybrat jak ten, kdo hledá základní a 
cenově dostupnou variantu, tak i ten, 
kdo potřebuje pokročilejší systém pro 
náročnější aplikace.
Dlouhodobě si uvědomujeme, 
že směřování celé nabídky stojí 
především na otevřené spolupráci 
se zákazníky a partnery. Je to právě 
zpětná vazba z praxe, sdílené 
zkušenosti z realizací a každodenní 
potřeby stavebních projektů, které 
nás posouvají dál a pomáhají 

ITADECO s.r.o.
L. Mašínové 1397
Nová Paka, 509 01
IČ: 28778219
DIČ: CZ28778219

Tel.: +420 499 522 300
Tel.: +420 721  01 1  3 1 1
prodej@itadeco.cz
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Přinášíme na český trh inovativní a promyšlený systém 

zvýšených podlah, ověřený na nejnáročnějších projektech.

O  N Á S
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Společnost ITADECO s.r.o.
byla založena v roce 2009 jako 
ryze česká společnost bez 
zahraničního kapitálu
a postupem času si vybu-
dovala silnou pozici v oblasti 
prodeje doplňků pro terasy, 
ploché střechy a odvodnění. 
Nyní je výhradním zástupcem 
italské společnosti ETERNO 
IVICA s.r.l. v České republice.

Partnerství
ETERNO IVICA je technologický
lídr, který od roku 1955 mění
pravidla hry v oblasti pokládky
dlažby na terče. První patent na
samonivelační hlavu, unikátní
protihluková řešení, precizní
výšková regulace – to vše vzniklo
právě tam. A díky našemu
výhradnímu zastoupení pro
Českou republiku máte k těmto
inovacím přímý přístup.

Investice do 
dlouhodobého 
partnerství
s technologickým 
lídrem

Nejlepším důkazem kvality není 
katalog, ale realita. Systémy 
ETERNO IVICA si pro svá díla vy-
bírají ti nejnáročnější architekti 
a developeři na světě. Stejná 
technologie, která nese terasy 

luxusního resortu Marina Bay Sands v 
Singapuru, je nyní dostupná i pro váš 
projekt.
Naše role nekončí prodejem, právě 
naopak. Jsme tu proto, abychom vám 
pomohli postavit terasu, která bude 
fungovat dlouhodobě a bez starostí.
Nabízíme vám víc než jen špičkový 
produkt – nabízíme zkušenosti, tech-
nickou podporu a jistotu, že máte za 
sebou silného partnera. Nová terasa 
je nový příběh a ten právě začíná.
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Unikátní řešení
pro mnoho aplikací

V Y V Ý Š E N É  P O D L A H Y  N O V É  G E N E R A C E

Zvýšená podlaha na terčích je ideální řešení pro rodinné a bytové domy. Vhodné i pro zatěžované 

exteriéry komerčních prostor hotelů, restaurací, kanceláří nebo business center.

Ploché střechy

Zahrady

Přístupové chodníky

Terasy a verandy

Bazény a relaxační plochy

Restaurační a barové zahrádky

Lodžie a balkony

Externí terasové plochy
vnitrobloků a kanceláří

Exteriéry komerčních a
veřejných ploch
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Zakrytí rozvodů a instalací Nezatěžují nosné konstrukce

• široká škála nastavení výšky

od 10 mm do 700 mm

• vysoká nosnost podložek, která je 

1000 kg až 2000 kg na podložku

• vlisovaná guma na hlavě podložky, 

jako odhlučňující a protiskluzový 

prvek

• vyrovnávací klíč, kterým je možné 

podložku snížit i zvýšit na již 

instalované terase. Klíč lze užít

v případě dlažby o hmotnosti

do 25 kg/ks

• rychlá a snadná instalace terasy

a tím pádem ušetřený čas a peníze 

za realizaci

• podložky jsou testovány v rozmezí

– 40 °C až +120 °C

• výkyvná hlava u podložek ETERNO, 

ETERNO WOOD a PRIME, která 

automaticky vyrovnává až 5% sklon 

podkladu

• podložky lze použít jak pod 

dlažbu, tak i pod dřevěné terasy 

a WPC terasové systémy (systém 

WOODECK)

• podložky jsou vyrobené

z polypropylenu, tudíž mají dlouhou 

životnost a jsou plně recyklovatelné

Výhody
terasy na 
terčích

Absorpce pohybů Dokonale rovné plochy

Ekologické a čisté Vysoká nosnost

Zvukově izolační Dobrá ventilace a termoizolace

Rychlá a snadná instalace Dokonalé odvodnění
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KLAP!

Průvodce
pokládkou

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E03

Připravili jsme příručku, která vám pomůže se základními 

praktickými otázkami při pokládce dlažby nebo prken na terče

a podložky. Ke stažení na: viz. QR kód

Praktická 
příručka 
pokládky
na terče

• ODŘÍZNUTÍ ČÁSTI ZÁKLADNY
Základna terče připravená pro snadnou 
úpravu/odříznutí pro umístění podložky
u stěny, atiky popř. v rohu terasy.

ÚPRAVA PODLOŽEK

• TERČE A PODLOŽKY
 UMÍSTĚTE TERČE NEBO PODLOŽKY NA 

POKLÁDACÍ PLOCHU A UPRAVTE JE DO 
POŽADOVANÉ VÝŠKY.

Krok 1)

• POKLÁDKA
 POLOŽTE DLAŽBU PŘÍMO NA TERČE.

Krok 2)

• SEŘÍZENÍ
 NAKONEC SEŘIĎTE DLAŽBU POMOCÍ 

SPECIÁLNÍHO REGULAČNÍHO KLÍČE (VIZ. 
PŘÍSLUŠENSTVÍ STR. 22), KTERÝ UMOŽŇUJE 
MILIMETROVÉ SEŘÍZENÍ A ZAJIŠŤUJE 
DOKONALE ROVNOU PODLAHU.

Krok 3)
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Presentation

SUPPORTI REGOLABILI IN ALTEZZA
HEIGHT ADJUSTABLE SUPPORTS

• Altezza minima (H): 10mm (Star-T)
 Minimum height (H): 10mm (Star-T)

• Altezza Massima (H): 1.000mm (PR-SE-NM)
Max. Height (H): 1.000mm (PR-SE-NM)

SUPPORTI AD ALTEZZA FISSA (non regolabile)
FIXED HEIGHT SUPPORTS (not adjustable)

• Altezza minima (H): 6mm (EH RUBBER 6mm)
Minimum height (H): 6mm (EH RUBBER 6mm)

• Altezza Massima (H): 20mm (EH20)
 - 25mm (EH20+ Equilibratore basculante)
Maximum Height (H): 20mm (EH20) - 25mm (EH20 + Tilting balancer)

N.B. I supporti fissi della serie EH (12-15-20mm) sono sovrapponibili tra loro. Si consiglia di sovrappore 
al massimo 3 supporti. Si riportano alcuni esempi:

*Inserendo l’Equilibratore Basculante si aumenta l’altezza di 5mm.
* By inserting the Balancer, the height is increased by 5mm.

Pedestal è la linea di prodotti per la posa di lastre di pavimentazione appoggiate 
direttamente sui supporti, i quali si dividono in due categorie:
Pedestal is the line of products for laying paving slabs placed directly on the supports. 
The supports are divided into two categories:

Rozměr 
dlažby 

A×B [cm]
20 30 40 45 50 60 70 75 80 90 100 120 140 160 180

20 25 16,67 12,5 11,11 10 8,33 14,29 13,33 12,5 11,11 10 8,33 14,29 12,5 8,33

30 16,67 11,11 8,33 7,41 6,67 5,56 9,52 8,89 8,33 7,41 6,67 5,56 9,52 8,33 5,56

40 12,5 8,33 6,25 5,56 5 4,17 7,14 6,67 6,25 5,56 5 4,17 7,14 6,25 4,17

45 11,11 7,41 5,56 4,94 4,44 3,7 6,35 5,93 5,56 4,94 4,44 3,7 6,35 5,56 3,7

50 10 6,67 5 4,44 4 3,33 5,71 5,33 5 4,44 4 3,33 5,71 5 3,33

60 8,33 5,56 4,17 3,7 3,33 2,78 4,76 4,44 4,17 3,7 3,33 2,78 4,76 4,17 2,78

70 14,29 9,52 7,14 6,35 5,71 4,76 4,08 3,81 3,57 3,17 2,86 2,38 2,04 3,57 2,38

75 13,33 8,89 6,67 5,93 5,33 4,44 3,81 3,56 3,33 2,96 2,67 2,22 1,9 3,33 2,22

80 12,5 8,33 6,25 5,56 5 4,17 3,57 3,33 6,25 5,56 5 4,17 3,57 6,25 4,17

90 11,11 7,41 5,56 4,94 4,44 3,7 3,17 2,96 5,56 4,94 4,44 3,7 3,17 5,56 3,7

100 10 6,67 5 4,44 4 3,33 2,86 2,67 5 4,44 4 3,33 2,86 5 3,33

Orientační výpočet 
spotřeby terčů na m2

Příklad kladečského plánu a spotřeby terčů Typ Barva Počet kusů
NM New Maxi NM 2 745 ks
NM New Maxi NM 3 744 ks
NM New Maxi NM 4 553 ks

Každá terasa je jiná, tudíž potřebuje individuální přístup. Tabulka s orientačním počtem, platí pouze 

pro ideální tvary terasy. Pro přesnější určení počtu a typu terče, je možné využít naše technické 

oddělení, které Vám s návrhem pomůže.
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Schéma rozmístění terčů
dle formátu dlažby
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P R A K T I C K É  I N F O R M A C E

Vytvoření kladečského plánu a spotřeby podložek je samozřejmostí.
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Rychlá a snadná instalace terasy a tím 
pádem ušetřený čas a peníze za realizaci.

Terče a výškově 
nastavitelné 
podložky
pod dlažbu 
Pedestal

04
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46
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Eterno Ivica

Supporto
New Maxi
New Maxi support

NM

Výškově nastavitelné podložky s otočnou hlavou

Nastavitelná výška od 15 do 700 
mm, výšky bez nástavce 15-270 
mm. Nosnost 2000 kg. Volitelná 
šířka spáry 2, 3 nebo 4 mm. 
Speciální otočná hlava opatřená 
na horní části protiskluzovou
a protihlukovou gumou. Průměr 
základny 205 mm. Snadné 
nastavení výšky pomocí 
regulačního klíče. Reakce na 
oheň dle UNI EN 13501-1:2009 třída 
E. Výška křidélek 12 mm. Spára 2 
a 3 mm pouze na objednání.

NEW MAXI
K A T A L O G

04.1

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E014015027 NM0 NM0 15 - 25 mm 20 ks 70.00

E014025047 NM1 NM1 25 - 40 mm 20 ks 80.00

E014040077 NM2 NM2 40 - 70 mm 20 ks 89.00

E014060107 NM3 NM3 60 - 100 mm 20 ks 100.00

E014090167 NM4 NM4 90 - 160 mm 20 ks 122.00

E014150277 NM5 NM5 150 - 270 mm 20 ks 169.00

E014195300 NM6 NM4 + 1× PNM 195 - 300 mm 212.00

E014300415 NM7 NM5 + 1× PNM 300 - 415 mm 259.00

E014275395 NM8 NM3 + 2× PNM 275 - 395 mm 280.00

E014305450 NM9 NM4 + 2× PNM 305 - 450 mm 302.00

E014410555 NM10 NM5 + 2× PNM 410 - 555 mm 349.00

E014380540 NM11 NM3 + 3× PNM 380 - 540 mm 370.00

E014410590 NM12 NM4 + 3× PNM 410 - 590 mm 392.00

E014520700 NM13 NM5 + 3× PNM 520 - 700 mm 439.00

E044000145 PNM Prodlužovací nástavec 165 mm 30 ks 90.00

Příslušenství Cena/ks

E035011204 NM Náhradní hlava ø 110 mm 1 ks 27.00
E034000001 Hlava pro 6-hr. dlažbu 1 ks 41.00
E035061204 Hlava XL pro NM ø 150 mm 1 ks 37.00
E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00
E200320120 Regulační klíč 1 ks 790.00
M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 490.00
M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00
E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80
M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00
M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 2 850.00
P021000230 Doraz dlažby plastový 200 ks 31.00
P021000220 Doraz dlažby nerez 100 ks 89.00
E200350060 Regulač. nástavec AKU 1 ks 160.00
E084000110 Spádová podložka 1 % ø 110 mm 700 ks 12.30
P021000322 Klip na uchycení dlažby univerzál, nerez - 2 cm - SPODNÍ 128.00
P021000458 Klip na uchycení dlažby pro terče NM-NB-PR, nerez - 2 cm - VRCHNÍ 150.00
P021200120 Alu ukončovací lišta 1 200 mm 1 ks 890.00

P021000982.N  Rohový klip na uchycení dlažby pro terče NM-NB-PR,
nerez - 2 cm - VRCHNÍ 1 ks 465.00

P021000912 Rohový klip na uchycení dlažby univerzál,
nerez - 2 cm - SPODNÍ 1 ks 495.00

48
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Descrizione componenti
Components description

NM
Chiave di regolazione rinforzata.
Utilizzabile a pavimento montato,  solo con aletta 4 mm
Reinforced adjustment key.
Suitable only with standard 4 mm thick tabs

Alette preincise per una facile asportazione
Pre-cut tabs for easy removal

Testa fissa in bi-materiale PP+gomma
anti-rumore e anti-scivolamento
Bi-material fixed head PP + rubber
anti-noise and anti-slip

Vite
Screw

Base di appoggio
Supporting base

Aggancio testa-vite
Coupling head to screw attachment system

Prolunga PNM
PNM Extension

Sistema di blocco dei componenti
Block System

Fori scarico acqua
Water drainage holes

NM 3
60-100 mm

NM 1
25-40 mm

NM 0
15-25 mm

NM 4
90-160 mm

NM 2
40-70 mm

NM 5
150-270 mm
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48
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Descrizione componenti
Components description

NM
Chiave di regolazione rinforzata.
Utilizzabile a pavimento montato,  solo con aletta 4 mm
Reinforced adjustment key.
Suitable only with standard 4 mm thick tabs

Alette preincise per una facile asportazione
Pre-cut tabs for easy removal

Testa fissa in bi-materiale PP+gomma
anti-rumore e anti-scivolamento
Bi-material fixed head PP + rubber
anti-noise and anti-slip

Vite
Screw

Base di appoggio
Supporting base

Aggancio testa-vite
Coupling head to screw attachment system

Prolunga PNM
PNM Extension

Sistema di blocco dei componenti
Block System

Fori scarico acqua
Water drainage holes

NM 3
60-100 mm

NM 1
25-40 mm

NM 0
15-25 mm

NM 4
90-160 mm

NM 2
40-70 mm

NM 5
150-270 mm
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48
Linea Pedestal  |  Pedestal line

regulační klíč

hlava NM

závit

základna

nástavec PNM

1.5 - 70.0

cm

2000 2,3,4 mm330 cm2

NM0
15-25 mm

NM1
25-40 mm

NM2
40-70 mm

NM3
60-100 mm

NM4
90-160 mm

NM5
150-270 mm
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Základní výškově nastavitelné podložky

Nastavitelná výška od 15 do 
700 mm, výšky bez nástavce 
15-270 mm. Nosnost 1000 kg. 
Spára 4 mm. Hlava je spojena 
se závitem. Průměr základny 205 
mm. Nástavec PNM je možné 
použít pouze v kombinaci s 
podložkami NB4 a NB5. Reakce 
na oheň dle UNI EN 13501-1:2009 
třída E. Výška křidélek 12 mm. 
Odolné vůči teplotám v rozmezí 
od -40 ºC do +120 ºC.

NEW BASIC
K A T A L O G

04.2

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E021015027 NB0 NB0 15 - 25 mm 20 ks 52.00

E021025047 NB1 NB1 25 - 40 mm 20 ks 60.00

E021040077 NB2 NB2 40 - 70 mm 20 ks 70.00

E021060107 NB3 NB3 60 - 100 mm 20 ks 80.00

E021090167 NB4 NB4 90 - 160 mm 20 ks 105.00

E021150277 NB5 NB5 150 - 270 mm 20 ks 138.00

E021195307 NB6 NB4 + 1 PNM 195 - 305 mm 195.00

E021300417 NB7 NB5 + 1 PNM 300 - 415 mm 228.00

E021410557 NB8 NB5 + 2 PNM 410 - 555 mm 318.00

E021520707 NB9 NB5 + 3 PNM 520 - 700 mm 408.00

E044000145 PNM Prodlužovací nástavec 30 ks 90.00

Příslušenství Cena/ks

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00
M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 425.00
M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00
E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80
M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00
M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 1 450.00
P021000230 Doraz dlažby plastový 200 ks 31.00
P021000220 Doraz dlažby nerez 100 ks 89.00
E084000110 Spádová podložka 1 % ø 110 mm 700 ks 12.30
P021000322 Klip na uchycení dlažby univerzál, nerez - 2 cm - SPODNÍ 128.00
P021000458 Klip na uchycení dlažby pro terče NM-NB-PR, nerez - 2 cm - VRCHNÍ 150.00
P021200120 Alu ukončovací lišta 1 200 mm 1 ks 890.00
E082001000 LGH1 Gumová podložka 800 ks 10.60
E082002000 LGH2 Gumová podložka 600 ks 11.60
E082003000 LGH3 Gumová podložka 500 ks 12.20

P021000982.N  Rohový klip na uchycení dlažby pro terče NM-NB-PR,
nerez - 2 cm - VRCHNÍ 1 ks 465.00

P021000912 Rohový klip na uchycení dlažby univerzál,
nerez - 2 cm - SPODNÍ 1 ks 495.00

1.5 - 70.0

cm

1000

závit

základna

nástavec PNM

330 cm2

NB0
15-25 mm

NBW1
25-40 mm

NB2
40-70 mm

NB3
60-100 mm

NB4
90-160 mm

NB5
150-270 mm
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Výškově nastavitelné podložky se samonivelační 
hlavou pro vyrovnání sklonu podkladu v rozsahu 
0–5 %

Terče PRIME s automatickou 
regulací sklonu.
Výšky od 15 mm do 420 mm, 
nosnost terče 2000 kg, hlava
s protihlukovou a protiskluzovou 
gumou.
Volitelná šířka spáry 2, 3 nebo
4 mm. Stabilní základna terče
o ploše 320 cm2 s patentovaným 
tvarem pro rychlejší instalaci. 
Integrovaný zámek hlavy.

PRIME
K A T A L O G

04.3

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E500015030 PRIME0 PR0 15 - 30 mm 25 ks 120.00

E500030065 PRIME1 PR1 30 - 65 mm 25 ks 138.00

E500060155 PRIME2 PR2 65 - 155 mm 25 ks 165.00

E500150420 PRIME3 PR3 155 - 420 mm 12 ks 247.00

1.5-42.0

cm

2 000 2,3,4 mm320 cm2

regulační klíč

hlava NM

závit

základna

nástavec

NEW!

PR0
15-30 mm

PR1
30-65 mm

PR2
65-155 mm

PR3
155-420 mm

Příslušenství Cena/ks

E200320120 Regulační klíč 790.00

E081003000 Vyrovnávací podložka LH3 9.00

E070000200 Podkladová PVC podložka 17.80

P021000322 Klip na uchycení dlažby univerzál, nerez - 2 cm - SPODNÍ 128.00

P021000458 Klip na uchycení dlažby pro terče NM-NB-PR, nerez - 2 cm - VRCHNÍ 150.00

P021000220 Dorazový klip dlažby nerez 89.00

P021000230 Dorazový klip dlažby plastový 31.00

E035421205 Hlava PRIME 0 pro spád 2,5% 34.00

E035101204 Hlava PRIME - SE pr.110 mm 34.00

P021000982.N  Rohový klip na uchycení dlažby pro terče NM-NB-PR,
nerez - 2 cm - VRCHNÍ 1 ks 465.00

P021000912 Rohový klip na uchycení dlažby univerzál,
nerez - 2 cm - SPODNÍ 1 ks 495.00
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40
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Eterno Ivica

Supporto 
Eterno
Eterno support

SE

Výškově nastavitelné podložky 
se samovyrovnávací hlavou

Automatická regulace sklonu
až do 5 %. Nastavitelná výška od 
28 do 550 mm. Nosnost 2000 kg. 
Snadné nastavení výšky pomocí 
regulačního klíče. Unikátní 
samovyrovnávací hlava
s protihlukovou a protiskluzovou 
gumou. Volitelná šířka spáry 2, 
3 nebo 4 mm. Spára 2 a 3 mm 
pouze na objednání.

ETERNO
K A T A L O G

04.4

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E240028038 SE0 SE0 28 - 38 mm 25 ks 105.00

E240037050 SE1 SE1 37.5 - 50 mm 25 ks 118.00

E240050075 SE2 SE2 50 - 75 mm 25 ks 125.00

E240075120 SE3 SE3 75 - 120 mm 25 ks 135.00

E240120170 SE4 SE4 120 - 170 mm 25 ks 148.00

E240170215 SE5 SE5 170 - 215 mm 25 ks 155.00

E240140230 SE6 SE3 + 1× P1 140 - 230 mm 208.00

E240185275 SE7 SE4 + 1× P1 185 - 275 mm 221.00

E240235325 SE8 SE5 + 1× P1 235 - 325 mm 228.00

E240205345 SE9 SE3 + 2× P1 205 - 345 mm 281.00

E240250385 SE10 SE4 + 2× P1 250 - 385 mm 294.00

E240300400 SE11 SE5 + 2× P1 300 - 400 mm 301.00

E240270455 SE12 SE3 + 3× P1 270 - 455 mm 354.00

E240315500 SE13 SE4 + 3× P1 315 - 500 mm 367.00

E240365550 SE14 SE5 + 3× P1 365 - 550 mm 374.00

E130125000 P1 Prodlužovací nástavec 125 mm 25 ks 73.00
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SE0 = SE0 SE8 = SE5 + 1xP1

SE1 = SE1 SE9 = SE3 + 2xP1

SE2 = SE2 SE10 = SE4 + 2xP1

SE3 = SE3 SE11 = SE5 + 2xP1

SE4 = SE4 SE12 = SE3 + 3xP1

SE5 = SE5 SE13 = SE4 + 3xP1

SE6 = SE3 + 1xP1 SE14 = SE5 + 3xP1

SE7 = SE4 + 1xP1 -

Schema composizione SE0 - SE14
Composition table SE0 - SE14

Výškově nastavitelné podložky 
se samovyrovnávací hlavou
Výškově nastavitelné podložky 
se samovyrovnávací hlavou
Výškově nastavitelné podložky 
se samovyrovnávací hlavou
Výškově nastavitelné podložky 
se samovyrovnávací hlavou

SE 0
28-38 mm

SE 7
185-275 mm

SE 3
75-120 mm

SE 1
37,5-50 mm

SE 4
120-170 mm

SE 2
50-75 mm

SE 5
170-215 mm

SE 6
140-230 mm

SE 10
250-385 mm

SE 8
235-325 mm

SE 11
300-400 mm

SE 9
205-345 mm

SE 12
270-455 mm

SE 13
315-500 mm

SE 14
365-550 mm

P1

P1 P1 P1

P1 P1 P1

P1 P1 P1

P1 P1 P1P1 P1 P1

P1 P1

42
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Eterno Ivica

Testa autolivellante in bi-materiale PP + gomma 
anti-rumore e anti-scivolamento 

and anti-slip

Chiave di regolazione rinforzata.

Reinforced adjustment key. 
Suitable only with standard 4 mm thick tabs

Aggancio testa-vite
Coupling head to screw attachment system

Base di appoggio
Supporting base

Alette preincise per una facile asportazione
Pre-cut tabs for easy removal

Prolunga P1
P1 Extension

Blocco testa basculante
Locking system for self leveling

Fori scarico acqua
Water drainage holes

Sistema di blocco dei componenti
Block System

Vite
Screw

Descrizione componenti
Components description

SE

3

4

5

6

7

2

8

9

10

1
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Eterno Ivica

2.8 - 55

cm

2000 2,3,4 mm

regulační klíč

závit

základna

nástavec P1

Příslušenství Cena/ks

E035101204 ETERNO Náhradní hlava ø 110 mm 1 ks 34.00
E035100001 ETERNO Hlava pro 6-hr. dlažbu 1 ks 48.00
E035201204 XL Hlava XL pro SE ø 150 mm 1 ks 48.00
E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00
E200320120 Regulační klíč 1 ks 790.00
M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 425.00
M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00
E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80
M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00
M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 1 450.00
P021000230 Doraz dlažby plastový 200 ks 31.00
P021000220 Doraz dlažby nerez 100 ks 89.00
E200350060 Regulač. nástavec AKU 1 ks 160.00
E084000110 Spádová podložka 1 % ø 110 mm 700 ks 12.30
P021000322 Klip na uchycení dlažby univerzál, nerez - 2 cm - SPODNÍ 100 ks 128.00
P021000425 Klip na uchycení dlažby pro terče SE, nerez - 2 cm - VRCHNÍ 100 ks 150.00
P021200120 Alu ukončovací lišta 1 200 mm 1 ks 890.00
E036000100 Zámek výkyvné hlavy 1 ks 8.00

P021000972 Rohový klip na uchycení dlažby pro terče SE,
nerez - 2 cm - VRCHNÍ 1 ks 465.00

P021000912 Rohový klip na uchycení dlažby univerzál,
nerez - 2 cm - SPODNÍ 1 ks 495.00

hlava

zámek hlavy

330 cm2

SE0
28-38 mm

SE1
37,5-50 mm

SE2
50-75 mm

SE3
75-120 mm

SE4
120-170 mm

SE5
170-215 mm
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TERČE S PEVNOU VÝŠKOU
K A T A L O G

04.5

Kód Typ Spára Materiál Výška Balení Cena/ks

E000006004 EHG 6 4 mm SBS recykl. 6 mm 150 ks 31.00

E000008004 EHG 8 4 mm SBS recykl. 8 mm 250 ks 22.50

E000011204 EHG 10 4 mm SBS recykl. 10 mm 200 ks 30.00

Příslušenství Cena/ks

E050005000 Vyvažovací prvek z PP 5 mm 200 ks 3.50
E081003000 LH3 Gumová podložka vyrovnávací 3 mm 250 ks 9.00
E083000003 EH3 Plastová podložka 3 mm 500 ks 6.50
M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 425.00
M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00
E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80
M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00
M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 1 450.00
P021000230 Doraz dlažby plastový 200 ks 31.00
P021000220 Doraz dlažby nerez 100 ks 89.00
P021200120 Alu ukončovací lišta 1 200 mm 1 ks 890.00
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Fixed height support
EH
12 | 15 | 20

I supporti ad altezza fissa sono disponibili in tre versioni: 
il modello EH 12 (H12 mm), EH 15 (H15 mm) e EH 20 (H20 mm).
Da sempre rappresentano la soluzione più rapida ed economica 
per la posa di piastre nel sistema sopraelevato. In caso di dislivello 
o imperfezioni del sottofondo, sono disponibili 4 esclusivi equilibratori 
basculanti che provvedono automaticamente al livellamento 
di piccole imperfezioni del pavimento.
È inoltre disponibile uno specifico modello di supporto EH 12 
con alette alte 8 mm per la posa di apposite piastre autoportanti 
con spessore 20 mm.
Il disco livellatore LH3 (spessore 3 mm) può infine essere utilizzato 
sopra o sotto qualsiasi supporto e funge da spessore per uno 
o più settori del medesimo.
The fixed height supports are available in three versions: 
the EH 12 (H12 mm), EH 15 (H15 mm) and EH 20 (H20 mm) models.
They have always been the quickest and most economical solution 
for installing plates in the raised system. In the event of a difference 
in height or imperfections of the substrate, there are 4 exclusive tilting 
balancers which automatically provide for the leveling of small floor 
imperfections.
A specific EH 12 support model with 8 mm high wings is also available 
for installing self-bearing 20 mm thick self-supporting plates.
The leveling disc LH3 (thickness 3 mm) can finally be used on or under 
any support, and acts as a thickness for one or more sectors of itself.

12 mm
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15 mm
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Kód Typ Spára Materiál Výška Balení Cena/ks

E000012002 EH12/2 2 mm PP 12 mm 250 ks 8.00

E000012003 EH12/3 3 mm PP 12 mm 250 ks 8.00

E000012004 EH12/4 4 mm PP 12 mm 250 ks 8.00

E000015000 EH15/3 3 mm PP 15 mm 200 ks 8.20

E002020002 EH20/2 2 mm PP 20 mm 150 ks 12.70

E002020003 EH20/3 3 mm PP 20 mm 150 ks 12.70

E002020000 EH20/4 4 mm PP 20 mm 150 ks 12.70

EHG 8

EHG 10

EHG 6

EH 12

EH 15

EH 20

Ø 120

4

10
6

4
Ø 48
Ø 97

8 16

4

Ø 120

4 10
10

EHG 6 EHG 8 EHG 10
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o imperfezioni del sottofondo, sono disponibili 4 esclusivi equilibratori 
basculanti che provvedono automaticamente al livellamento 
di piccole imperfezioni del pavimento.
È inoltre disponibile uno specifico modello di supporto EH 12 
con alette alte 8 mm per la posa di apposite piastre autoportanti 
con spessore 20 mm.
Il disco livellatore LH3 (spessore 3 mm) può infine essere utilizzato 
sopra o sotto qualsiasi supporto e funge da spessore per uno 
o più settori del medesimo.
The fixed height supports are available in three versions: 
the EH 12 (H12 mm), EH 15 (H15 mm) and EH 20 (H20 mm) models.
They have always been the quickest and most economical solution 
for installing plates in the raised system. In the event of a difference 
in height or imperfections of the substrate, there are 4 exclusive tilting 
balancers which automatically provide for the leveling of small floor 
imperfections.
A specific EH 12 support model with 8 mm high wings is also available 
for installing self-bearing 20 mm thick self-supporting plates.
The leveling disc LH3 (thickness 3 mm) can finally be used on or under 
any support, and acts as a thickness for one or more sectors of itself.
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È inoltre disponibile uno specifico modello di supporto EH 12 
con alette alte 8 mm per la posa di apposite piastre autoportanti 
con spessore 20 mm.
Il disco livellatore LH3 (spessore 3 mm) può infine essere utilizzato 
sopra o sotto qualsiasi supporto e funge da spessore per uno 
o più settori del medesimo.
The fixed height supports are available in three versions: 
the EH 12 (H12 mm), EH 15 (H15 mm) and EH 20 (H20 mm) models.
They have always been the quickest and most economical solution 
for installing plates in the raised system. In the event of a difference 
in height or imperfections of the substrate, there are 4 exclusive tilting 
balancers which automatically provide for the leveling of small floor 
imperfections.
A specific EH 12 support model with 8 mm high wings is also available 
for installing self-bearing 20 mm thick self-supporting plates.
The leveling disc LH3 (thickness 3 mm) can finally be used on or under 
any support, and acts as a thickness for one or more sectors of itself.
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o imperfezioni del sottofondo, sono disponibili 4 esclusivi equilibratori 
basculanti che provvedono automaticamente al livellamento 
di piccole imperfezioni del pavimento.
È inoltre disponibile uno specifico modello di supporto EH 12 
con alette alte 8 mm per la posa di apposite piastre autoportanti 
con spessore 20 mm.
Il disco livellatore LH3 (spessore 3 mm) può infine essere utilizzato 
sopra o sotto qualsiasi supporto e funge da spessore per uno 
o più settori del medesimo.
The fixed height supports are available in three versions: 
the EH 12 (H12 mm), EH 15 (H15 mm) and EH 20 (H20 mm) models.
They have always been the quickest and most economical solution 
for installing plates in the raised system. In the event of a difference 
in height or imperfections of the substrate, there are 4 exclusive tilting 
balancers which automatically provide for the leveling of small floor 
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for installing self-bearing 20 mm thick self-supporting plates.
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Ekonomickým řešení pro 
pokládku terasy je využití 
pevných plastových a 
gumových terčů od 6 do 
20 mm. Plastové terče 
doporučujeme stohovat do 
max. počtu 3 ks. Pro vyrovnání 
nerovností je vhodné použít 
vyrovnávací podložku LH3.

EH 12 EH 15 EH 20

LH3

15
0 

m
m

110
 m

m

3 mm 1, 2, 3 mm
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Linea Pedestal  |  Pedestal line

Eterno Ivica

ST Supporto Star.T
Star.T support

Nejnižší výškově nastavitelné podložky

Rychlá instalace - terče se 
jednoduše položí na místo 
určení bez použití lepidla nebo 
mechanického upevnění. 
Nosnost 1000 kg. Materiál 
polypropylen. Možnost 
nastavení výšky pomocí 
regulačního klíče (platí při 
maximální hmotnosti dlažby
25 kg/ks). Volitelná šířka spáry 
2, 3 nebo 4 mm.

STAR.T
K A T A L O G

04.6

Kód Typ Spára Výška Balení Cena/ks

E003210015 Star.T 2 mm 10 - 15 mm 100 ks 36.00

E003011315 Star.T 3 mm 10 - 15 mm 100 ks 36.00

E003010015 Star.T 4 mm 10 - 15 mm 100 ks 36.00

E003100005 Star.T Prodlužovací nástavec 5 mm 100 ks 19.00

Příslušenství Cena/ks

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00

M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 425.00

M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00

M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 1 450.00

P021000230 Doraz dlažby plastový 200 ks 31.00

P021000220 Doraz dlažby nerez 100 ks 89.00

E200350060 Regulač. nástavec AKU 1 ks 160.00

E084000150 Spádová podložka 1 % ø 150 mm 250 ks 16.10

P021200120 Alu ukončovací lišta 1 200 mm 1 ks 890.00
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Eterno Ivica

ST Descrizione componenti
Components description

58
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Eterno Ivica

10
 m

m

12
 m

m

152 mm

5 
m

m

154,6 mm

151,3 mm

Chiave di regolazione (NOTA: l’uso della chiave è possibile solo fino a massimo 2 piastre)
Adjustment key (NOTE: the use of the key is only possible up to a maximum of 2 plates)

1

NÁSTAVEC
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Eterno Ivica

ST Descrizione componenti
Components description
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Eterno Ivica

10
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m

12
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m

152 mm

5 
m

m

154,6 mm

151,3 mm

Chiave di regolazione (NOTA: l’uso della chiave è possibile solo fino a massimo 2 piastre)
Adjustment key (NOTE: the use of the key is only possible up to a maximum of 2 plates)
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DM Distanziatore mini
sabbia/erba/ghiaia
Mini spacer for sand/grass/gravel
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Il Distanziatore Mini DM è un sistema estremamente versatile ed efficace nella sua 
semplicità, studiato per il posizionamento di piastre su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
Il supporto, di piccole dimensioni, viene fornito nelle versioni senza o con puntale, 
quest'ultimo garantisce miglior ancoraggio e stabilità.
The Mini DM Spacer is an extremely versatile and efficient system in its simplicity, 
designed for positioning plates on sandy bottoms, grass or gravel.
The small-sized spacer is provided without or with aglet. In the second case, 
it guarantees a better anchoring and stability.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

ALTEZZA
HEIGHT

LARGHEZZA
LENGHT

PAG. 
LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ**

E004000205 Distanziatore MINI DM con puntale*
MINI DM spacer with aglet* 60,5 mm 50,3 mm 11 500

E004000215 Distanziatore MINI DM senza puntale*
MINI DM spacer without aglet* 15,5 mm 50,3 mm 11 500

*Alette con spessore standard 4 mm H12 mm, su richiesta 2 - 3 mm. 
**Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*Standard tabs are 4 mm thick H12 mm. On request also 2 - 3 mm. 
**The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

Distanziatore Mini DM senza puntale per i fondi in ghiaia
Mini DM Spacer without aglet for gravel ground

Distanziatore Mini DM con puntale per i fondi 
in sabbia e erba
Mini DM Spacer for surfaces in sand and grass

Distanziatore Mini DM vista dall’alto
Mini DM Spacer top view

2
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Il Distanziatore Mini DM è un sistema estremamente versatile ed efficace nella sua 
semplicità, studiato per il posizionamento di piastre su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
Il supporto, di piccole dimensioni, viene fornito nelle versioni senza o con puntale, 
quest'ultimo garantisce miglior ancoraggio e stabilità.
The Mini DM Spacer is an extremely versatile and efficient system in its simplicity, 
designed for positioning plates on sandy bottoms, grass or gravel.
The small-sized spacer is provided without or with aglet. In the second case, 
it guarantees a better anchoring and stability.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

ALTEZZA
HEIGHT

LARGHEZZA
LENGHT

PAG. 
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PRICE LIST 
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PZ**

E004000205 Distanziatore MINI DM con puntale*
MINI DM spacer with aglet* 60,5 mm 50,3 mm 11 500

E004000215 Distanziatore MINI DM senza puntale*
MINI DM spacer without aglet* 15,5 mm 50,3 mm 11 500

*Alette con spessore standard 4 mm H12 mm, su richiesta 2 - 3 mm. 
**Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*Standard tabs are 4 mm thick H12 mm. On request also 2 - 3 mm. 
**The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

Distanziatore Mini DM senza puntale per i fondi in ghiaia
Mini DM Spacer without aglet for gravel ground

Distanziatore Mini DM con puntale per i fondi 
in sabbia e erba
Mini DM Spacer for surfaces in sand and grass

Distanziatore Mini DM vista dall’alto
Mini DM Spacer top view
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Pro písek, štěrk a travnaté plochy

SPÁROVACÍ KŘÍŽKY
K A T A L O G

04.7

Kód Velikost Spára Balení Cena/ks

P021000003 47/19/3 mm 3 mm 250 ks 3.50

P021000005 47/19/5 mm 5 mm 250 ks 3.70

Spárovací křížek sesazovací

Kód Velikost Spára Balení Cena/ks

E004000202 50/15/2 mm 2 mm 100 ks 5.50

E004000203 50/15/3 mm 3 mm 100 ks 5.50

E004000204 50/15/4 mm 4 mm 100 ks 5.50

Spárovací křížek s kotoučkem a trnem

Kód Velikost Spára Balení Cena/ks

P021000052 15/2 mm 2 mm 100 ks 5.20

P021000053 15/3 mm 3 mm 100 ks 5.20

P021000054 15/4 mm 4 mm 100 ks 5.20

P021000062 20/2 mm 2 mm 100 ks 5.40

P021000063 20/3 mm 3 mm 100 ks 5.40

P021000064 20/4 mm 4 mm 100 ks 5.40

Spárovací křížek bez kotoučku

Kód Velikost Spára Balení Cena/ks

E004000212 50/15/2 mm 2 mm 100 ks 5.00

E004000213 50/15/3 mm 3 mm 100 ks 5.00

E004000214 50/15/4 mm 4 mm 100 ks 5.00

Spárovací křížek s kotoučkem bez trnu

Kód Velikost Spára Balení Cena/ks

E044300004 64/4 mm 4 mm 100 ks 9.30

Průhledný křížek pod dlažbu
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Il Distanziatore Mini DM è un sistema estremamente versatile ed efficace nella sua 
semplicità, studiato per il posizionamento di piastre su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
Il supporto, di piccole dimensioni, viene fornito nelle versioni senza o con puntale, 
quest'ultimo garantisce miglior ancoraggio e stabilità.
The Mini DM Spacer is an extremely versatile and efficient system in its simplicity, 
designed for positioning plates on sandy bottoms, grass or gravel.
The small-sized spacer is provided without or with aglet. In the second case, 
it guarantees a better anchoring and stability.
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TIPO
TYPE
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HEIGHT

LARGHEZZA
LENGHT

PAG. 
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PRICE LIST 
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PZ**

E004000205 Distanziatore MINI DM con puntale*
MINI DM spacer with aglet* 60,5 mm 50,3 mm 11 500

E004000215 Distanziatore MINI DM senza puntale*
MINI DM spacer without aglet* 15,5 mm 50,3 mm 11 500

*Alette con spessore standard 4 mm H12 mm, su richiesta 2 - 3 mm. 
**Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*Standard tabs are 4 mm thick H12 mm. On request also 2 - 3 mm. 
**The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

Distanziatore Mini DM senza puntale per i fondi in ghiaia
Mini DM Spacer without aglet for gravel ground

Distanziatore Mini DM con puntale per i fondi 
in sabbia e erba
Mini DM Spacer for surfaces in sand and grass

Distanziatore Mini DM vista dall’alto
Mini DM Spacer top view
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Il Distanziatore Mini DM è un sistema estremamente versatile ed efficace nella sua 
semplicità, studiato per il posizionamento di piastre su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
Il supporto, di piccole dimensioni, viene fornito nelle versioni senza o con puntale, 
quest'ultimo garantisce miglior ancoraggio e stabilità.
The Mini DM Spacer is an extremely versatile and efficient system in its simplicity, 
designed for positioning plates on sandy bottoms, grass or gravel.
The small-sized spacer is provided without or with aglet. In the second case, 
it guarantees a better anchoring and stability.
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E004000205 Distanziatore MINI DM con puntale*
MINI DM spacer with aglet* 60,5 mm 50,3 mm 11 500

E004000215 Distanziatore MINI DM senza puntale*
MINI DM spacer without aglet* 15,5 mm 50,3 mm 11 500

*Alette con spessore standard 4 mm H12 mm, su richiesta 2 - 3 mm. 
**Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*Standard tabs are 4 mm thick H12 mm. On request also 2 - 3 mm. 
**The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

Distanziatore Mini DM senza puntale per i fondi in ghiaia
Mini DM Spacer without aglet for gravel ground

Distanziatore Mini DM con puntale per i fondi 
in sabbia e erba
Mini DM Spacer for surfaces in sand and grass

Distanziatore Mini DM vista dall’alto
Mini DM Spacer top view
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Il Distanziatore Mini DM è un sistema estremamente versatile ed efficace nella sua 
semplicità, studiato per il posizionamento di piastre su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
Il supporto, di piccole dimensioni, viene fornito nelle versioni senza o con puntale, 
quest'ultimo garantisce miglior ancoraggio e stabilità.
The Mini DM Spacer is an extremely versatile and efficient system in its simplicity, 
designed for positioning plates on sandy bottoms, grass or gravel.
The small-sized spacer is provided without or with aglet. In the second case, 
it guarantees a better anchoring and stability.
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E004000205 Distanziatore MINI DM con puntale*
MINI DM spacer with aglet* 60,5 mm 50,3 mm 11 500

E004000215 Distanziatore MINI DM senza puntale*
MINI DM spacer without aglet* 15,5 mm 50,3 mm 11 500

*Alette con spessore standard 4 mm H12 mm, su richiesta 2 - 3 mm. 
**Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*Standard tabs are 4 mm thick H12 mm. On request also 2 - 3 mm. 
**The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

Distanziatore Mini DM senza puntale per i fondi in ghiaia
Mini DM Spacer without aglet for gravel ground

Distanziatore Mini DM con puntale per i fondi 
in sabbia e erba
Mini DM Spacer for surfaces in sand and grass

Distanziatore Mini DM vista dall’alto
Mini DM Spacer top view
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Cross spacer for sand/grass/gravel

La Crocetta CR è un sistema alternativo al precedente per la posa su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
È fornito in due versioni, con altezza mm 15 mm o 20 mm, lo spessore delle alette è di 2-3-4 mm.
The Cross Spacer CR is an alternative system to the previous one for the installation on sandy 
grave, on grass or gravel. it is provided in two versions, with a height of 15 mm or 20 mm and the 
fins thickness is 2-3-4 mm.

*Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ*

P021000052 Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 2 mm
H 15 mm thickness 2 mm 11 500

P021000053 Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 3 mm
H 15 mm thickness 3 mm 11 500

P021000054 Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 4 mm
H 15 mm thickness 4 mm 11 500

P021000062 Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 2 mm
H 20 mm thickness 2 mm 11 500

P021000063 Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 3 mm
H 20 mm thickness 3 mm 11 500

P021000064 Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 4 mm
H 20 mm thickness 4 mm 11 500
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Cross spacer for sand/grass/gravel

La Crocetta CR è un sistema alternativo al precedente per la posa su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
È fornito in due versioni, con altezza mm 15 mm o 20 mm, lo spessore delle alette è di 2-3-4 mm.
The Cross Spacer CR is an alternative system to the previous one for the installation on sandy 
grave, on grass or gravel. it is provided in two versions, with a height of 15 mm or 20 mm and the 
fins thickness is 2-3-4 mm.

*Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ*

P021000052 Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 2 mm
H 15 mm thickness 2 mm 11 500

P021000053 Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 3 mm
H 15 mm thickness 3 mm 11 500

P021000054 Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 4 mm
H 15 mm thickness 4 mm 11 500

P021000062 Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 2 mm
H 20 mm thickness 2 mm 11 500

P021000063 Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 3 mm
H 20 mm thickness 3 mm 11 500

P021000064 Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 4 mm
H 20 mm thickness 4 mm 11 500
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Cross spacer for sand/grass/gravel

La Crocetta CR è un sistema alternativo al precedente per la posa su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
È fornito in due versioni, con altezza mm 15 mm o 20 mm, lo spessore delle alette è di 2-3-4 mm.
The Cross Spacer CR is an alternative system to the previous one for the installation on sandy 
grave, on grass or gravel. it is provided in two versions, with a height of 15 mm or 20 mm and the 
fins thickness is 2-3-4 mm.

*Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICELIST PAGE

PZ*

P021000052Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 2 mm
H 15 mm thickness 2 mm11500

P021000053Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 3 mm
H 15 mm thickness 3 mm11500

P021000054Crocette in PP
PP Spreaders

H 15 mm spessore 4 mm
H 15 mm thickness 4 mm11500

P021000062Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 2 mm
H 20 mm thickness 2 mm11500

P021000063Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 3 mm
H 20 mm thickness 3 mm11500

P021000064Crocette in PP
PP Spreaders

H 20 mm spessore 4 mm
H 20 mm thickness 4 mm11500
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Il Distanziatore Mini DM è un sistema estremamente versatile ed efficace nella sua 
semplicità, studiato per il posizionamento di piastre su fondi sabbiosi, erba o ghiaia.
Il supporto, di piccole dimensioni, viene fornito nelle versioni senza o con puntale, 
quest'ultimo garantisce miglior ancoraggio e stabilità.
The Mini DM Spacer is an extremely versatile and efficient system in its simplicity, 
designed for positioning plates on sandy bottoms, grass or gravel.
The small-sized spacer is provided without or with aglet. In the second case, 
it guarantees a better anchoring and stability.
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E004000205 Distanziatore MINI DM con puntale*
MINI DM spacer with aglet* 60,5 mm 50,3 mm 11 500

E004000215 Distanziatore MINI DM senza puntale*
MINI DM spacer without aglet* 15,5 mm 50,3 mm 11 500

*Alette con spessore standard 4 mm H12 mm, su richiesta 2 - 3 mm. 
**Le scatole sono composte da 5 sacchetti da pz. 100.
*Standard tabs are 4 mm thick H12 mm. On request also 2 - 3 mm. 
**The boxes are made up of 5 100 pieces sacks.

Distanziatore Mini DM senza puntale per i fondi in ghiaia
Mini DM Spacer without aglet for gravel ground

Distanziatore Mini DM con puntale per i fondi 
in sabbia e erba
Mini DM Spacer for surfaces in sand and grass

Distanziatore Mini DM vista dall’alto
Mini DM Spacer top view
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E200320120 Regulační klíč 1 ks 790.00

100
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Eterno Ivica

Chiave 
di regolazione 
e accessorio 
per avvitatore
Adjustment key 
and screwdriver accessory

I supporti regolabili “Pedestal”, offrono molteplici soluzioni per compensare piccole 
imperfezioni e grandi pendenze di qualsiasi piano di posa così da realizzare sempre 
pavimentazioni perfettamente stabili e piane.
L’esclusiva chiave di regolazione, elemento essenziale del sistema, permette 
la regolazione dei supporti (e conseguentemente del pavimento soprastante) 
anche a pavimento finito evitando pertanto di doverlo sollevare.
The “Pedestal” paving supports, offer multiple solutions to compensate for small 
imperfections and large gradients of any laying surface so as to always achieve 
a very stable and perfectly flat floor.
The unique adjustment key, an essential element of the system also allows the control 
of the paver supports (and consequently the floor above) even with a finished floor 
thus avoiding having to lift the tile.

Detail of the steel screwdriver 
accessory for “quick unscrewing 
and screwing”.

Particolare dell’accessorio 
per avvitatore  in acciaio 
per “svitamento e avvitamento 
rapido”.

E081003000 LH3 Vyrovnávací gumová podložka 3 mm 250 ks 9.00
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Livellatori 
in gomma
Rubber shims

3 mm

15
0 

m
m

LH 3 - Livellatore in gomma LH3
LH 3 - Rubber shim

Livellatore in gomma LGH1, LGH2 e LGH3 con effetto 
antiscivolo e antirumore
LGH1, LGH2 and LGH3 rubber shim. Non-slip 
and anti-noise

LGH1 - LGH2 - LGH3  —  1-2-3 mm  —  Ø 110 mm

I livellatori possono compensare da 1 a 3 mm di spessore 
e possono essere posizionati sulle teste dei supporti PR, SE, NM, SB, ST e EH.
Realizzati in gomma con effetto antiscivolo e antirumore si differenziano 
in LGH da 1, 2 e 3 mm con diametro 110 mm e LH3 di 3 mm di spessore
con diametro di 150 mm.
The levelers can compensate from 1 to 3 mm in thickness 
and can be positioned on the heads of the PR, SE, NM, SB, ST and EH supports.
Made of rubber with anti-slip and anti-noise effect, they differ in LGH 1, 2 
and 3 mm with diameter 110 mm and LH3 3mm thick with a diameter of 150 mm.

1, 2, 3 mm

110
 m

m

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

E081003000  Livellatore gomma LH3
LH3 rubber shim

Ø 150 mm, h 3 
mm 28 250 -

E082001000 Livellatore gomma LGH1
LGH1 rubber shim

Ø 110 mm, h 1 
mm 28 800 -

E082002000 Livellatore gomma LGH2
LGH2 rubber shim

Ø 110 mm, h 2 
mm 28 600 -

E082003000 Livellatore gomma LGH3
LGH3 rubber shim

Ø 110 mm, h 3 
mm 28 500 -

E084000110 Spádová podložka 1 % ø 110 mm 700 ks 12.30

E084000150 Spádová podložka 1 % ø 150 mm 250 ks 16.10
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Dettagli tecnici
Technical details

Il Compensatore di pendenza Twist viene posizionato 
sopra la testa dei supporti NM, SB, ST, EH.
Rotazione del Compensatore di pendenza Twist fino a 1%.
The Twist slope compensator is placed over the head of NM, SB, ST, EH support.
Compensator rotation slope Twist up to 1%.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

E084000110 Compensatore di pendenza Twist TW 110
Twist slope compensator TW 110 Ø 110 mm 28 700 -

E084000150 Compensatore di pendenza Twist TW 150
Twist slope compensator TW 150 Ø 150 mm 28 250 -

Compensatore di pendenza
Slope compensator 
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Dettagli tecnici
Technical details

Il Compensatore di pendenza Twist viene posizionato 
sopra la testa dei supporti NM, SB, ST, EH.
Rotazione del Compensatore di pendenza Twist fino a 1%.
The Twist slope compensator is placed over the head of NM, SB, ST, EH support.
Compensator rotation slope Twist up to 1%.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

E084000110 Compensatore di pendenza Twist TW 110
Twist slope compensator TW 110 Ø 110 mm 28 700 -

E084000150 Compensatore di pendenza Twist TW 150
Twist slope compensator TW 150 Ø 150 mm 28 250 -

Compensatore di pendenza
Slope compensator 
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Livellatori 
in gomma
Rubber shims

3 mm
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LH 3 - Livellatore in gomma LH3
LH 3 - Rubber shim

Livellatore in gomma LGH1, LGH2 e LGH3 con effetto 
antiscivolo e antirumore
LGH1, LGH2 and LGH3 rubber shim. Non-slip 
and anti-noise

LGH1 - LGH2 - LGH3  —  1-2-3 mm  —  Ø 110 mm

I livellatori possono compensare da 1 a 3 mm di spessore 
e possono essere posizionati sulle teste dei supporti PR, SE, NM, SB, ST e EH.
Realizzati in gomma con effetto antiscivolo e antirumore si differenziano 
in LGH da 1, 2 e 3 mm con diametro 110 mm e LH3 di 3 mm di spessore
con diametro di 150 mm.
The levelers can compensate from 1 to 3 mm in thickness 
and can be positioned on the heads of the PR, SE, NM, SB, ST and EH supports.
Made of rubber with anti-slip and anti-noise effect, they differ in LGH 1, 2 
and 3 mm with diameter 110 mm and LH3 3mm thick with a diameter of 150 mm.

1, 2, 3 mm

110
 m

m

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

E081003000  Livellatore gomma LH3
LH3 rubber shim

Ø 150 mm, h 3 
mm 28 250 -

E082001000 Livellatore gomma LGH1
LGH1 rubber shim

Ø 110 mm, h 1 
mm 28 800 -

E082002000 Livellatore gomma LGH2
LGH2 rubber shim

Ø 110 mm, h 2 
mm 28 600 -

E082003000 Livellatore gomma LGH3
LGH3 rubber shim

Ø 110 mm, h 3 
mm 28 500 -

E082001000 LGH 1 Gumová podložka 1 mm 800 ks 10.60

E082002000 LGH2 Gumová podložka 2 mm 600 ks 11.60

E082003000 LGH3 Gumová podložka 3 mm 500 ks 12.20

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

E083000300 TPE podložka 215 /2 mm 1 ks 29.00

Kód Typ Název Rozměr ks Cena/ks

E200350060 Regulační nástavec AKU 1 ks 160.00
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P021000425

SE
Vrchní klip na uchycení 
dlažby pro terče SE

2 cm nerez 100 ks 150.00

P021000426 3 cm nerez 100 ks 175.00

P021000427 4 cm nerez 100 ks 175.00

Vrchní klip

Spodní klip

Kód Typ Název Rozměr ks Cena/ks

P021000972 SE
Vrchní rohový klip na 
uchycení dlažby

2 cm nerez 1 ks 465.00

P021000982.N
 NM-

NB-PR
2 cm nerez 1 ks 465.00

P021000912
Spodní rohový klip na 
uchycení dlažby univerzál

2 cm nerez 1 ks 495.00

P021000322
un

iv
er

zá
ln

í
Spodní klip na uchycení 
dlažby

2 cm nerez 100 ks 128.00

P021000323 3 cm nerez 100 ks 169.00

P021000324 4 cm nerez 100 ks 169.00
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Eterno Ivica

Clip 
tamponamento
verticale
Vertical lining clip

L’innovazione sicura per “chiudere in bellezza”
Progettate per far fronte ad un problema comune a tante 
pavimentazioni esterne, ovvero il tamponamento del bordo 
quando si è in assenza del muro perimetrale, le clip 
per tamponamento verticale costituiscono un innovativo sistema 
che permette di chiudere facilmente ed elegantemente lo spazio 
perimetrale che si crea in presenza di pavimentazioni sopraelevate. 
Una soluzione composta di due particolari clip in acciaio inox che, 
messe sopra la testa e sotto la base del supporto Eterno Ivica, 
creano una sede con dei mordenti che incastrano la porzione 
di pavimentazione rifilata a misura dello spazio da tamponare, 
evitando in modo contestuale lo scivolamento delle piastre orizzontali 
grazie al blocco posto all’estremità della clip. Grazie a questo sistema 
è possibile realizzare anche dei gradini.

The new way to a beautiful finish
Our clip for vertical closure is designed to solve a problem typical 
of many external floors, i.e. how to fill in the gap around the edge 
when no perimeter wall is present.
This solution represents an innovative, easy and elegant way 
to eliminate gaps around raised floors. The system consists of two 
special, stainless steel clips for positioning over the head and under 
the base of the Eterno Ivica support. It creates a firm seat capable 
of gripping the section of floor cut to size to fill the gap. 
The use of our floor edge clip effectively prevents horizontal 
movement in floor slabs. Thanks to this system it is also possible 
to create steps.
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Eterno Ivica

Clip 
tamponamento
verticale
Vertical lining clip

L’innovazione sicura per “chiudere in bellezza”
Progettate per far fronte ad un problema comune a tante 
pavimentazioni esterne, ovvero il tamponamento del bordo 
quando si è in assenza del muro perimetrale, le clip 
per tamponamento verticale costituiscono un innovativo sistema 
che permette di chiudere facilmente ed elegantemente lo spazio 
perimetrale che si crea in presenza di pavimentazioni sopraelevate. 
Una soluzione composta di due particolari clip in acciaio inox che, 
messe sopra la testa e sotto la base del supporto Eterno Ivica, 
creano una sede con dei mordenti che incastrano la porzione 
di pavimentazione rifilata a misura dello spazio da tamponare, 
evitando in modo contestuale lo scivolamento delle piastre orizzontali 
grazie al blocco posto all’estremità della clip. Grazie a questo sistema 
è possibile realizzare anche dei gradini.

The new way to a beautiful finish
Our clip for vertical closure is designed to solve a problem typical 
of many external floors, i.e. how to fill in the gap around the edge 
when no perimeter wall is present.
This solution represents an innovative, easy and elegant way 
to eliminate gaps around raised floors. The system consists of two 
special, stainless steel clips for positioning over the head and under 
the base of the Eterno Ivica support. It creates a firm seat capable 
of gripping the section of floor cut to size to fill the gap. 
The use of our floor edge clip effectively prevents horizontal 
movement in floor slabs. Thanks to this system it is also possible 
to create steps.

P021000458

 N
M

-N
B-

PR Vrchní klip uchycení 
dlažby pro terče
NM-NB-PR

2 cm nerez 100 ks 150.00

P021000459 3 cm nerez 100 ks 175.00

P021000460 4 cm nerez 100 ks 175.00
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Eterno Ivica

Clip tamponamento
verticale angolare
Vertical angular 
lining clip

Questa particolare CLIP , sia di Testa che di Base, viene impiegata nel caso 
di un tamponamento verticale ad “angolo”, anziché utilizzare due clip di Testa e due 
clip di Base si utilizza una unica clip di Testa e una unica clip di Base. Una soluzione 
composta da due particolari clip che, messe sopra la testa e sotto la base 
del supporto, appositamente tagliato ad “angolo”, creano una sede con dei mordenti 
che incastrano la porzione di pavimentazione rifilata a misura dello spazio 
da tamponare. È realizzata in acciaio inox, semplice e veloce da installare. 
Grazie a questo sistema è possibile realizzare anche dei gradini.
This particular CLIP, both of the Head and of the Base, is used in the case of a vertical 
“corner” infill, instead of using two Head clips and two Base clips, a single Head clip 
and a single Base clip are used. A solution consisting of two particular clips which, 
placed above the head and under the base of the support, specially cut at an angle, 
create a seat with mordants that fit the portion of the flooring trimmed to the extent 
of the space to be plugged. It is made of stainless steel, simple and quick to install. 
Thanks to this system it is also possible to create steps.

P021000250
Dorazový klip plastový, 

odlamovací
20/15/10 mm 100 ks 36.00

P021000220 Dorazový klip nerez 25,6 x 161,6 mm 100 ks 89.00

P021000230 Dorazový klip plastový 25,6 x 161,6 mm 200 ks 31.00

20 m
m

15 m
m

10 m
m
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P021241030 Stříbrná

Hliníková 
ukončovací
lišta

30 × 2400 mm 1 ks
  1 195.00

P021251030 Antracit   1 440.00

P021241060 Stříbrná
60 × 2400 mm 1 ks

  1 395.00

P021251060 Antracit   1 720.00

P021241090 Stříbrná
90 × 2400 mm 1 ks

  1 600.00

P021251090 Antracit   1 965.00

P021241120 Stříbrná
120 × 2400 mm 1 ks

  1 800.00

P021251120 Antracit   2 290.00

P021241150 Stříbrná
150 × 2400 mm 1 ks

  1 995.00

P021251150 Antracit   2 350.00

P021242030 Stříbrná

Hliníková
rohová 
spojka 90°

H 30 mm 1 ks
 290.00

P021252030 Antracit 335.00

P021242060 Stříbrná
H 60 mm 1 ks

310.00

P021252060 Antracit 335.00

P021242090 Stříbrná
H90 mm 1 ks

325.00

P021252090 Antracit 415.00

P021242120 Stříbrná
H 120 mm 1 ks

345.00

P021252120 Antracit 465.00

P021242150 Stříbrná
H 150 mm 1 ks

375.00

P021252150 Antracit 480.00

P021243030 Stříbrná

Hliníková
spojka
průběžná

H 30 mm 1 ks
120.00

P021253030 Antracit 180.00

P021243060 Stříbrná
H 60 mm 1 ks

130.00

P021253060 Antracit 190.00

P021243090 Stříbrná
H 90 mm 1 ks

140.00

P021253090 Antracit 215.00

P021243120 Stříbrná
H 120 mm 1 ks

150.00

P021253120 Antracit 235.00

P021243150 Stříbrná
H 150 mm 1 ks

170.00

P021253150 Antracit 260.00

Kód Barva Název Rozměr ks Cena/ks
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196
Eterno Ivica

110 mm

8 
m

m 28
 m

m

110 mm

8 
m

m 18
 m

m

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut flap

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore.
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates the 
removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

E034000020
Náhradní hlava
pro NEW MAXI WOOD

ø 110 mm 1 ks 27.00

E035102520
Náhradní hlava
pro ETERNO WOOD

ø 110 mm 1 ks 34.00

196
Eterno Ivica

110 mm

8 
m

m 28
 m

m

110 mm

8 
m

m 18
 m

m

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut flap

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore.
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates the 
removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

E035061204 Hlava XL pro NEW MAXI ø 150 mm 1 ks 37.00

E035201204 Hlava XL pro ETERNO ø 150 mm 1 ks 48.00

E035011204 Náhradní hlava pro NEW MAXI ø 110 mm 1 ks 27.00

E035101204 Náhradní hlava pro ETERNO ø 110 mm 1 ks 34.00
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Eterno Ivica

Testa bicomponente pp + gomma 
Two-component pp head + rubber

Testa XL
XL head  Ø 150mm

Testa standard
Standard head Ø 110 mm

Ø 150 mm
79 mm

2/3/4 mm 53 mm

12 mm

15 mm

Testa XL autolivellante basculante e fissa 
Ø 150 mm con alette standard spessore 
4 mm, H12 mm. 
Su richiesta spessore alette 2 o 3 mm.
Fixed and tilting self-leveling head XL 
Ø 150 mm with 4 mm thick standard tabs, 
H12 mm. On request 2 or 3 mm tabs.

Ø 110 mm

54 mm

2/3/4 mm
37 mm

12 mm

14 mm

Testa autolivellante basculante e fissa 
Ø 110 mm con alette standard spessore 
4 mm, H12 mm. 
Su richiesta spessore alette 2 o 3 mm.
Fixed and tilting self-leveling 
head Ø 110 mm with standard 
4 mm thick tabs, H12 mm. 
Tabs of 2 or 3 mm on request.

Ø 38,5 mm

18 mm

Blocco testa basculante per supporti 
PR e SE, adattabile sia alla Testa Standard 
sia alla Testa XL.
Locking system for Prime and Eterno self 
leveling pedestal, suitable for both Standard 
head or XL head.

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ

E035101204 Testa PR-SE bicomponente autolivellante, aletta 4 mm H 12 mm
PR-SE bi-component self-leveling head, 4 mm tab H 12 mm Ø110 mm 5 200

E035201204 Testa PR-SE XL bicomponente autolivellante, aletta 4 mm H 12 mm
PR-SE bi-component self-leveling XL head, 4 mm tab H 12 mm Ø150 mm 5 100

E035011204 Testa NM bicomponente, aletta 4 mm H 12 mm
NM bi-component head, 4 mm tab H 12 mm Ø110 mm 6 200

E035061204 Testa NM XL bicomponente aletta 4 mm H 12 mm
NM XL bicomponent head tabs 4 mm H 12 mm Ø150 mm 6 100
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Eterno Ivica

Testa bicomponente pp + gomma 
Two-component pp head + rubber

Testa XL
XL head  Ø 150mm

Testa standard
Standard head Ø 110 mm

Ø 150 mm
79 mm

2/3/4 mm 53 mm

12 mm

15 mm

Testa XL autolivellante basculante e fissa 
Ø 150 mm con alette standard spessore 
4 mm, H12 mm. 
Su richiesta spessore alette 2 o 3 mm.
Fixed and tilting self-leveling head XL 
Ø 150 mm with 4 mm thick standard tabs, 
H12 mm. On request 2 or 3 mm tabs.

12 mm

Ø 110 mm

54 mm

2/3/4 mm
37 mm

12 mm

14 mm

Testa autolivellante basculante e fissa 
Ø 110 mm con alette standard spessore 
4 mm, H12 mm. 
Su richiesta spessore alette 2 o 3 mm.
Fixed and tilting self-leveling 
head Ø 110 mm with standard 
4 mm thick tabs, H12 mm. 
Tabs of 2 or 3 mm on request.

Ø 38,5 mm

18 mm

Blocco testa basculante per supporti 
PR e SE, adattabile sia alla Testa Standard 
sia alla Testa XL.
Locking system for Prime and Eterno self 
leveling pedestal, suitable for both Standard 
head or XL head.

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ

E035101204 Testa PR-SE bicomponente autolivellante, aletta 4 mm H 12 mm
PR-SE bi-component self-leveling head, 4 mm tab H 12 mm Ø110 mm 5 200

E035201204 Testa PR-SE XL bicomponente autolivellante, aletta 4 mm H 12 mm
PR-SE bi-component self-leveling XL head, 4 mm tab H 12 mm Ø150 mm 5 100

E035011204 Testa NM bicomponente, aletta 4 mm H 12 mm
NM bi-component head, 4 mm tab H 12 mm Ø110 mm 6 200

E035061204 Testa NM XL bicomponente aletta 4 mm H 12 mm
NM XL bicomponent head tabs 4 mm H 12 mm Ø150 mm 6 100

E083000003 EH3 Plastová vyrovnávací podložka 3 mm 500 ks 6.50

E083000001 EH1 Plastová vyrovnávací podložka 1 mm 500 ks 5.20

Kód Typ Název Rozměr ks Cena/ks

E050005000 Vyvažovací prvek z PP 5 mm 200 ks 3.50

72
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Eterno Ivica

*Alette distanziatrici spessore 2 o 4 mm disponibili su richiesta.
**Alette distanziatrici spessore 2 o 3 mm disponibili su richiesta.
*Spreader tabs 2 or 4 mm thick available on request.
**Spreader tabs 2 or 3 mm thick available on request.

Equilibratori basculanti
Balancer

Supporto EH altezza fissa
EH fixed hight support

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

SPESSORE 
ALETTE

TABS’ 
THICKNESS

ALTEZZA 
ALETTE

TABS’ HEIGHT

MISURA
SIZE

PAG. 
LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

E008012008 EH12 - alette H8 mm
EH12 - tabs  H8 mm 2,5 2,5 12 mm 10 250 5000

E000012003 EH 12* 3 3 12 mm 10 250 5000

E000015000 EH 15 3 3 15 mm 10 200 4000

E002020000 EH 20** 4 4 20 mm 10 150 3000

E050005000 Equilibratore
Balancer - - 5 mm 10

3000 
(sacchetti 
da 200pz.) 

(bags of 
200pcs.)

-

E034000001 Hlava NEW MAXI pro šestihranou dlažbu 1 ks 41.00

E035100001 Hlava ETERNO pro šestihranou dlažbu 1 ks 48.00
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M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 425.00

M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00

P021244010 Stříbrná

Dilatační ALU lišta

12
00

 x 
21

  m
m 10 mm 1 ks  595.00

P021244020 Stříbrná 20 mm 1 ks 605.00

P021254010 Antracit 10 mm 1 ks 695.00

P021254020 Antracit 20 mm 1 ks 715.00

P021200120 Alu ukončovací lišta 1 200 mm 1 ks 890.00

P021001050
Obvodová ocelová 
konzole

862 × 53 × 10 mm 1 ks 595.00

M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00

10
9
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Alzapiastra
Tile lifter

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ

M030000100

Alza piastra in ACCIAIO INOX
per fughe da 2-3-4 mm 
Stainless steel tile lifter 

for 2 - 3 - 4 mm joints

Per fughe da
2 - 3 - 4 mm

For 2 - 3 - 4 mm
joints

26-

E' un utensile indispensabile nel caso si voglia rimuovere o spostare una piastra 
di pavimentazione già posata. Ha la possibilità di infilarsi nelle fughe da 2-3-4 mm, 
semplice da impugnare e utilizzare.
E' sufficiente infilare l'utensile nella fuga e ruotarlo di 90°, a questo punto 
con poco sforzo si alza la piastra.
It is an essential tool if you want to remove or move an already laid flooring plate. 
It has the possibility of slipping into the 2-3-4 mm joints, it is easy to hold and use.
It is sufficient to insert the tool into the joint and rotate it 90 °, at this stage the plate 
is raised with little effort.

52 mm

2 mm

4 mm

51 mm

44
 m
m

12
3 
m
m

104 mm

12
4 
m
m

85°

Kód Barva Název Rozměr ks Cena/ks

M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 1 450.00
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1

Li
ne

a 
Pe

de
st

al
  | 

 P
ed

es
ta

l l
in

e
Et

er
no

 Iv
ic

a

Ventosa alza 
piastra
Suction cup tile lifter

La ventosa alza piastra vacuum a pompa è una soluzione innovativa 
per la movimentazione di lastre di ceramica, grazie alla placca in gomma, 
del diametro di 200 mm, garantisce un'ottima presa.
Grazie alla sua guarnizione laterale, è perfettamente adattabile e fa presa 
su qualsiasi superficie, liscia o ruvida, per un risultato assicurato.
La ventosa ha una portata massima di 110 Kg.
The vacuum suction cup tile lifter is an innovative solution for handling ceramic slabs; 
thanks to the rubber plate, with a diameter of 200 mm, it guarantees excellent grip.
Thanks to its side seal, it is perfectly adaptable and it grips on any surface, smooth 
or rough, for a guaranteed result.
The suction cup has a maximum capacity of 110 kg.

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

PAG. LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ

M030100100 Ventosa alza piastra
Suction cup tile lifter Ø 200 mm 27 5

NEW!
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Terasový systém
s hliníkovým 
nosníkem 
Woodeck 

Systém spodní konstrukce s hliníkovým 
nosníkem se montuje bez pomoci šroubů.

06



28

ITADECO - prodej doplňků pro terasy,  p loché střechy a odvodnění

28

Podložky - speciální hlavy terasových podložek umožňují snadnou
a efektivní realizaci terasových ploch.

ECO Standard hliníkový nosník.
Izolační těsnění slouží jako protihlukový prvek a v kombinaci
se spárovacími křížky drží dlažbu vždy na správném místě.

Betonová základna 25 x 25 cm
pro pokládku na odvodňovací podklad

Prvek pro povrchovou úpravu.
(keramická, betonová dlažba - je možné použít
všechny formáty dlažby, tedy i velkoformátovou
nebo stále se rozšiřující “keramická” terasová prkna)

HLINÍKOVÝ SYSTÉM
K A T A L O G

06
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60,5

25
OBOUSTRANNÝ
180°

Kód Barva Rozměr Délka Balení Cena/bm

Q231020020 hliník 60 × 25 mm 2 000 mm 1 ks 350.00

Q231020020.N černá 60 × 25 mm 2 000 mm 1 ks 445.00

ECO Standard hliníkový nosník

Kód Rozměr Materiál Balení Cena/ks

Q200000026 60 × 25 mm PP 1 ks 16.00

Spojka hliníkových nosníků

Kód Rozměr Délka Balení Cena/bm

V13052200 15 × 2 mm 10 m 1 ks 39.00

PVC těsnění do drážky ECO

60,5

25

OBOUSTRANNÝ
180°

60,5

25
OBOUSTRANNÝ
180°

HLINÍKOVÝ SYSTÉM
K A T A L O G

06

60,5

25

OBOUSTRANNÝ
180°

ETERNO IVICA

ETERNO IVICA
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HLINÍKOVÝ SYSTÉM
K A T A L O G

06

Příslušenství Balení Cena/ks

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00

E200320120 Regulační klíč 1 ks 790.00

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

E200350060 Regulační nástavec AKU 1 ks 160.00

M030300500 Kleště na dlažbu 300-500 mm 1 ks 425.00

M030600600 Kleště na dlažbu 600×600 mm 1 ks 1 850.00

M030000100 Ocelový zvedák dlažby 1 ks 300.00

M030100100 Vakuový držák dlažby 1 ks 1 450.00

P021000230 Doraz dlažby plastový 200 ks 31.00

P021000220 Doraz dlažby nerez 100 ks 89.00

Kód Rozměr Spára Balení Cena/ks

E004000102 42 × 42 mm 2 mm 1 ks 4.40

E004000104 42 × 42 mm 4 mm 1 ks 4.40

Spárovací křížek pro hliníkový rošt

Kód Rozměr Úhel Balení Cena/ks

Q200000231 40 × 14.8 mm 110° 1 ks 29.00

Klip pro uchycení prkna

90°

110°

40 mm

9,
3m
m

14
,8
 m
m

jednoduchý klip 110°dvojitý klip 110°

12
,7
 m
m

9,
3 
m
m

40 mm

N. 1 clip singola 90°
N. 1 single clip 90°

N. 2 clip singole 90°
N. 2 double clip 90°

90°

110°

40 mm

9,
3m

m

14
,8

 m
m

jednoduchý klip 110° dvojitý klip 110°

12
,7

 m
m

9,
3 

m
m

40 mm

N. 1 clip singola 90°
N. 1 single clip 90°

N. 2 clip singole 90°
N. 2 double clip 90°

90°

110°

40 mm

9,
3m

m

14
,8

 m
m

jednoduchý klip 110° dvojitý klip 110°

12
,7

 m
m

9,
3 

m
m

40 mm

N. 1 clip singola 90°
N. 1 single clip 90°

N. 2 clip singole 90°
N. 2 double clip 90°

90°

110°

40 mm

9,
3m

m

14
,8

 m
m

jednoduchý klip 110° dvojitý klip 110°
12

,7
 m

m

9,
3 

m
m

40 mm

N. 1 clip singola 90°
N. 1 single clip 90°

N. 2 clip singole 90°
N. 2 double clip 90°
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Terasový 
systém GRF 
s plastovým 
roštem

07
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Prvek pro povrchovou úpravu
(keramická, betonová dlažba, umělá tráva...)

Distanční podložka DLG se snadno odnímatelnými
křidélky H 12 mm, tloušťka 2, 3 nebo 4 mm

Plastová mříž pro vytvoření stabilní,
jednotné plochy, umožňující jednoduché
pokládání dokončovacích prvků.

Podložky

Betonová základna 25 x 25 cm
pro pokládku na odvodňovací podklad

TERASOVÝ SYSTÉM GRF
s plastovým roštem

K A T A L O G

07
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K A T A L O G

07

Kód Rozměr Výška Balení Cena/ks

P021305050 500 × 500 mm 40 mm 1 ks 485.00

Příslušenství Název Rozměr Balení Cena/ks

E004002002 DLG Distanční podložka 120 × 1.5 - 2 mm 1 ks 24.00

E004002003 DLG Distanční podložka 120 × 1.5 - 3 mm 1 ks 24.00

E004002004 DLG Distanční podložka 120 × 1.5 - 4 mm 1 ks 24.00

GRF plastová mříž

500 mm

40 mm

500 mm

40 mm

120 mm
1,5 mm

500 mm

40 mmTERASOVÝ SYSTÉM GRF
s plastovým roštem
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Kompletní a všestranný systém pro 
pokládku prken se třemi typy hlav, který 
odpovídá každé konstrukční potřebě.

Výškově 
nastavitelné 
podložky 
pod rošt 
Woodeck 

08
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Hlava je spojena se závitem. 
Nástavec PNM je možné použít 
pouze v kombinaci s podložkami 
NBW4 a NBW5. Závit opatřený na 
horní části opěrnou destičkou 
pro snadné připevnění nosníků. 
Snadné nastavení výšky 
pouhým pootočením základny. 
Průměr základny 205 mm. 
Snadné připevnění všech typů 
terasových nosníků. Reakce na 
oheň dle UNI EN 13501-1:2009 
třída E. 

NEW BASIC WOOD
K A T A L O G

08.1

Příslušenství Cena/ks

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

E084000150 Spádová podložka 1 % ø 150 mm 700 ks 16.10

Základní výškově nastavitelné podložky

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E021015028 NBW0 NBW0 15 - 25 mm 20 ks 54.00

E021025048 NBW1 NBW1 25 - 40 mm 20 ks 62.00

E021040078 NBW2 NBW2 40 - 70 mm 20 ks 75.00

E021060108 NBW3 NBW3 60 - 100 mm 20 ks 85.00

E021090168 NBW4 NBW4 90 - 160 mm 20 ks 109.00

E021150278 NBW5 NBW5 150 - 270 mm 20 ks 142.00

E021195308 NBW6 NBW4 + 1 PNM 195 - 300 mm 199.00

E021300418 NBW7 NBW5 + 1 PNM 300 - 415 mm 232.00

E021410558 NBW8 NBW5 + 2 PNM 410 - 555 mm 322.00

E021520708 NBW9 NBW5 + 3 PNM 520 - 700 mm 412.00

E044000145 PNM Prodlužovací nástavec 30 ks 90.00

závit

základna

nástavec PNM

NBW0
15-25 mm

NBW1
25-40 mm

NBW2
40-70 mm

NBW3
60-100 mm

NBW4
90-160 mm

NBW5
150-270 mm

1.5 - 70.0

cm

1000

194
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Descrizione componenti
Components description

NM

Testa per travetto in legno
Head for decking

Viti per legno
Screws for wood

Base
Supporting base 

Prolunga
Extension

Superficie di appoggio
Laying surface

Vite
Screw

Pavimentazione in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other composite material flooring

Travetto in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other material joist

Compensatore di pendenza TWIST 150,
da posizionare sotto la base
Twist slope Compensator TW 150,
to be placed under the base

194

2

3

4

5

6

7

8

9

1

Fori scarico acqua
Water drainage holes

10

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

NMW 1
25-40 mm

NMW 0
15-25 mm

NMW 4
90-160 mm

NMW 2
40-70 mm

NMW 5
150-270 mm

NMW 3
60-100 mm

330 cm2
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ITADECO - prodej doplňků pro terasy,  p loché střechy a odvodnění

196
Eterno Ivica

110 mm

8 
m

m 28
 m

m

110 mm

8 
m

m 18
 m

m

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut flap

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore.
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates the 
removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

Výškově nastavitelné podložky

Speciální otočná hlava 
opatřená na horní části 
opěrnou destičkou pro 
snadné připevnění všech typů 
terasových nosníků. Snadné 
nastavení výšky pouhým 
pootočením základny. Průměr 
základny 205 mm. Reakce na 
oheň dle UNI EN 13501-1:2009 
třída E. 

NEW MAXI WOOD
K A T A L O G

08.2

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E014015028 NMW0 NMW0 15 - 25 mm 20 ks 70.00

E014025048 NMW1 NMW1 25 - 40 mm 20 ks 80.00

E014040078 NMW2 NMW2 40 - 70 mm 20 ks 89.00

E014060108 NMW3 NMW3 60 - 100 mm 20 ks 100.00

E014090168 NMW4 NMW4 90 - 160 mm 20 ks 122.00

E014150278 NMW5 NMW5 150 - 270 mm 20 ks 169.00

E014195308 NMW6 NMW4 + 1× PNM 195 - 300 mm 212.00

E014300418 NMW7 NMW5 + 1× PNM 300 - 415 mm 259.00

E014275398 NMW8 NMW3 + 2× PNM 275 - 395 mm 280.00

E014305458 NMW9 NMW4 + 2× PNM 305 - 450 mm 302.00

E014410558 NMW10 NMW5 + 2× PNM 410 - 555 mm 349.00

E014380548 NMW11 NMW3 + 3× PNM 380 - 540 mm 370.00

E014410598 NMW12 NMW4 + 3× PNM 410 - 590 mm 392.00

E014520708 NMW13 NMW5 + 3× PNM 520 - 700 mm 439.00

E044000145 PNM Prodlužovací nástavec 165 mm 30 ks 90.00

Příslušenství Cena/ks

E034000020 NMW Náhradní hlava 1 ks 27.00

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00

E200320120 Regulační klíč 1 ks 790.00

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

E200350060 Regulač. nástavec AKU 1 ks 160.00

E084000150 Spádová podložka 1 % ø 150 mm 700 ks 16.10

194
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Descrizione componenti
Components description

NM

Testa per travetto in legno
Head for decking

Viti per legno
Screws for wood

Base
Supporting base 

Prolunga
Extension

Superficie di appoggio
Laying surface

Vite
Screw

Pavimentazione in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other composite material flooring

Travetto in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other material joist

Compensatore di pendenza TWIST 150,
da posizionare sotto la base
Twist slope Compensator TW 150,
to be placed under the base

194

2

3

4

5

6

7

8

9

1

Fori scarico acqua
Water drainage holes

10

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

NMW 1
25-40 mm

NMW 0
15-25 mm

NMW 4
90-160 mm

NMW 2
40-70 mm

NMW 5
150-270 mm

NMW 3
60-100 mm

194
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Descrizione componenti
Components description

NM

Testa per travetto in legno
Head for decking

Viti per legno
Screws for wood

Base
Supporting base 

Prolunga
Extension

Superficie di appoggio
Laying surface

Vite
Screw

Pavimentazione in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other composite material flooring

Travetto in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other material joist

Compensatore di pendenza TWIST 150,
da posizionare sotto la base
Twist slope Compensator TW 150,
to be placed under the base

194

2

3

4

5

6

7

8

9

1

Fori scarico acqua
Water drainage holes

10

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

NMW 1
25-40 mm

NMW 0
15-25 mm

NMW 4
90-160 mm

NMW 2
40-70 mm

NMW 5
150-270 mm

NMW 3
60-100 mm

1.5 - 70.0

cm

2 000

hlava

závit

základna

nástavec PNM

330 cm2

NMW0
15-25 mm

NMW1
25-40 mm

NMW2
40-70 mm

NMW3
60-100 mm

NMW4
90-160 mm

NMW5
150-270 mm
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190
Eterno Ivica

SEW 5
170-215 mm

110 mm
16

,5
 m

m 28
 m

m

110 mm

16
,5

 m
m

18
 m

m

SEW 0
28-38 mm

SEW 1
37,5-50 mm

SEW 2
50-75 mm

SEW 3
75-120 mm

SEW 4
120-170 mm

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut flap

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore. 
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates 
the removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

SE 6
140-230 mm

SE 7
140-230 mm

P1P1

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

Výškově nastavitelné podložky 
se samovyrovnávací  hlavou

Automatická regulace sklonu 
až do 5 %. Nastavitelná výška 
od 28 mm až do 550 mm. 
Unikátní samovyrovnávací 
hlava opatřená na horní části 
opěrnou destičkou pro snadné 
připevnění nosníků. Snadné 
nastavení výšky pouhým 
pootočením základny. Průměr 
základny 205 mm. Reakce na 
oheň dle UNI EN 13501-1:2009 
třída E. 

ETERNO WOOD
K A T A L O G

08.3

Příslušenství Cena/ks

E035102520 SEW Náhradní hlava 1 ks 34.00

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00

E200320120 Regulační klíč 1 ks 790.00

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

E200350060 Regulač. nástavec AKU 1 ks 160.00

E084000150 Spádová podložka 1 % ø 150 mm 250 ks 16.10

E036000100 Zámek výkyvné hlavy 1 ks 8.00

190
Eterno Ivica

SEW 5
170-215 mm

110 mm

16
,5

 m
m 28

 m
m

110 mm

16
,5

 m
m

18
 m

m

se samovyrovnávací  hlavou

SEW 0
28-38 mm

se samovyrovnávací  hlavou

SEW 1
37,5-50 mm

se samovyrovnávací  hlavou

SEW 2
50-75 mm

se samovyrovnávací  hlavou

SEW 3
75-120 mm

se samovyrovnávací  hlavou

SEW 4
120-170 mm

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut flap

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore. 
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates 
the removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

SE 6
140-230 mm

SE 7
140-230 mm

P1P1

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

188
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Eterno Ivica
188

Eterno Ivica

SE Descrizione componenti
Components description

Testa autolivellante per travetto in legno
Self-leveling head for decking

Pavimentazione in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other composite material flooring

Travetto in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other material joist

Viti per legno
Screws for wood

Superficie di appoggio
Laying surface

Base
Base

Prolunga
Extension

Vite
Screw

Pendenze fino al 5%
Slopes up to 5%

2

3

4

5

6

7

8

9

1

Fori scarico acqua
Water drainage holes

10

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

Kód Typ Sestava Výška Balení Cena/ks

E310028038 SEW0 SEW0 28 - 38 mm 25 ks 110.00

E310037050 SEW1 SEW1 37.5 - 50 mm 25 ks 123.00

E310050075 SEW2 SEW2 50 - 75 mm 25 ks 130.00

E310075120 SEW3 SEW3 75 - 120 mm 25 ks 140.00

E310120170 SEW4 SEW4 120 - 170 mm 25 ks 153.00

E310170215 SEW5 SEW5 170 - 215 mm 25 ks 160.00

E310140230 SEW6 SEW3 + 1× P1 140 - 230 mm 213.00

E310185275 SEW7 SEW4 + 1× P1 185 - 275 mm 226.00

E310235325 SEW8 SEW5 + 1× P1 235 - 325 mm 233.00

E310205345 SEW9 SEW3 + 2× P1 205 - 345 mm 286.00

E310250385 SEW10 SEW4 + 2× P1 250 - 385 mm 299.00

E310300400 SEW11 SEW5 + 2× P1 300 - 400 mm 306.00

E310270455 SEW12 SEW3 + 3× P1 270 - 455 mm 359.00

E310315500 SEW13 SEW4 + 3× P1 315 - 500 mm 372.00

E310365550 SEW14 SEW5 + 3× P1 365 - 550 mm 379.00

E130125000 P1 Prodlužovací nástavec 125 mm 25 ks 73.00

2.8 - 55

cm

2000

hlava

závit

základna

nástavec P1

330 cm2

SEW0
28-38 mm

SEW1
37,5-50 mm

SEW2
50-75 mm

SEW3
75-120 mm

SEW4
120-170 mm

SEW5
170-215 mm
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208
Eterno Ivica

28
 m

m

18
 m

m

18
 m

m

28 mm

150 mm

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut tab

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore.
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates 
the removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

Linea W
oodeck  |  

W
oodeck line

20
7

Et
er

no
 Iv

ic
a

Star.T può essere regolato in altezza in maniera millimetrica partendo dagli 8 mm dello spessore 
della sua parte superiore, fino a 15 mm applicando e ruotando la base inferiore del supporto.
Star.T can be adjusted in height in a millimetric manner starting from 8 mm thickness using 
its upper part only, then height of 15 mm can be reached by applying and rotating 
the lower base of the support.

La Prolunga Star.T è un supporto fisso che si posiziona sotto lo Star.T per incrementarne 
l’altezza di 5 mm, con la possibilità di sovrapporre ulteriori Prolunghe Star.T in caso di necessità.
La Prolunga Star.T è l’unica adattabile allo Star.T, che permette di raggiungere l’altezza 
dei supporti regolabili PR, NM ed SE.
The Star.T Extension is a fi xed support which is positioned under the Star.T to increase the height 
of 5 mm, with the possibility of adding additional Star.T Extensions in case of need. The Star.T.
Extension is the only one adaptable to Star.T, allowing you to reach the height of the PR, NM 
and SE adjustable supports. Li

ne
a 

W
oo

de
ck

  | 
 W

oo
de

ck
 li

ne

Nejnižší výškově nastavitelné podložky

Rychlá instalace - terče se 
jednoduše položí na místo 
určení bez použití lepidla nebo 
mechanického upevnění. 
Nosnost 1000 kg. Materiál 
polypropylen.

STAR.T WOOD
K A T A L O G

08.4

Kód Typ Výška Balení Cena/ks

E003010018     Star.T wood 10 - 15 mm 100 ks 41.00

E003100005 Star.T Prodlužovací nástavec 5 mm 100 ks 19.00206
Linea Pedestal  |  Pedestal line

Eterno Ivica

Descrizione componenti
Components description

206
Eterno Ivica

ST

Star.T per travetto in legno
Star.T for decking

Viti per travetto in legno
Screws for decking

Superficie di appoggio
Laying surface

Possibilità di aggiungere 
il supporto Prolunga Star.T
Ability to add the Star.T 
Support Extension

Pavimentazione in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other composite material flooring

Travetto in legno, WPC o altro materiale
WPC, wood or other material joist

Compensatore di pendenza TWIST 150,
da posizionare sotto la base
Twist slope Compensator TW 150,
to be placed under the base

2

3

4

5

6

7

1

Linea W
oodeck  |  W

oodeck line

208
Eterno Ivica

28
 m

m

18
 m

m

18
 m

m
28 mm

150 mm

Dettaglio: aletta preincisa
Detail: pre-cut tab

Dettaglio testa avvitata 
su travetto in legno
Detail head screwed onto wooden joist

L’aletta, presente nella testa del supporto, presenta un’incisione orizzontale che facilita 
l’asportazione della parte superiore per accogliere travetti di basso spessore.
The tab, present in the head of the support, presents a horizontal incision that facilitates 
the removal of the upper part for accommodating low thickness joists.

Linea W
oodeck  |  

W
oodeck line

Příslušenství Cena/ks

E081003000 LH3 Vyrovnávací podložka 3 mm 250 ks 9.00

E070000200 PVC podložka 1 ks 17.80

E084000150 Spádová podložka 1 % ø 150 mm 250 ks 16.10

DOPLŇKY PRO DŘEVĚNNÉ TERASY

E100500008
Gumová podložka pod hranol
100 × 50 × 8 mm

1 ks 6.00

E100500003
Gumová podložka pod hranol
100 × 50 × 3 mm

1 ks 5.00

E070911594 Distanční terasová podložka 4 mm 200 ks 3.70

E070911597 Distanční terasová podložka 7 mm 200 ks 3.70

E070911882 Izolační páska itaWOOD 20 m 1 ks 510.00

V200005060
Terasový vrut A2 se zápustnou hlavou
ø 5 × 60 mm

100 ks 4.50

V200005070
Terasový vrut A2 se zápustnou hlavou
ø 5 × 70 mm

100 ks 5.00

Q193000203
Vrut pro fixaci hranolu a terče
ø 3,5 × 20 mm

1 ks 1.00
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Drenážní výrobky Mondial jsou ideálním 
řešením pro odvodnění menších ploch
u domu či komerčních prostor. Především 
se jedná o kanalizační šachty, plastové 
poklopy, odvodňovací žlaby nebo plastové 
podlahové vpustě.

Drenážní
a odvodňovací 
systémy
Mondial

09
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Kanálová šachta Standard

KANÁLOVÉ ŠACHTY
z polypropylenu

K A T A L O G

09.1

Kód Rozměr ø vstupu
ø odtoku

bez redukce
A H H1 H2

Cena/
ks

G000200200 200 × 200 50 75 110 50 195 200 178 100 179.00

G000300300 300 × 300 75 110 125 - 292 297 270 140 318.00

G001400400 400 × 400 75 110 125 160 200 250 160 200 393 396 366 200 567.00

G001550550 550 × 550 160 200 250 300
160 200 250 

300
545 520 480 260 1 208.00

A A

A

HH1H2

A A

A

HH1H2

A

HH1

DRAIN BOX - EXTENSION RING FOR DRAIN BOX

Pozzetto in polipropilene
Polypropylene drain box

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURE
POZZETTO
DRAIN BOX 

SIZES

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN ENTRATA

ENTRANCE PIPES 
CONNECTION

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN USCITA

EXIT PIPES 
CONNECTION

A H H1 H2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G001200200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 6 - 240

G000200200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 6 - 240

G001300300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 6 - 96

G000300300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 6 - 72

G001400400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 160 
200 250

60 80 100 125 140 160 
200 250 393 396 366 200 6 - 36

G001550550 Standard 550 x 550 160 200 250 300 160 200 250 300 545 520 480 260 6 - 16

Pozzetto con coperchio rinforzato a chiusura ermetica pozzetto in polipropilene
Watertight closure drain box with road-ways cover

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURE
POZZETTO
DRAIN BOX 

SIZES

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN ENTRATA

ENTRANCE PIPES 
CONNECTION

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN USCITA

EXIT PIPES 
CONNECTION

A H H1 H2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G004000200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 6 - 240

G004001200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 6 - 240

G004000300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 6 - 84

G004001300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 6 - 84

G004000400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 
160 200 250

60 80 100 125 140 
160 200 250 393 396 366 200 6 - 30

Anello di prolunga
Extension ring

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A H H1
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

G003010300 300 x 300 292 120 95 6 - 304

G003010400 400 x 400 395 128 100 6 - 120

G003010550 550 x 550 540 130 100 6 - 92
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Kanálová šachta ITA

Kanálová šachta ZELENÁ

HZ kanálová šachta s pojezdným poklopem 
a hermetickým zavíráním

Kód Rozměr ø vstupu
ø odtoku

bez redukce
A H H1 H2

Cena/
ks

G700200200 200 × 200 50-63-80-100-125 50 196 200 180 100 120.00

G700300300 300 × 300
63-80-100-110-

125-140
- 292 295 273 147 260.00

G700400400 400 × 400
80-100-110-125-

140-160-200
160 200 394 394 368 196 490.00

G700550550 550 × 550 160-200-250-315
160 200 250 

300
545 520 484 266 1030.00

Kód Rozměr ø vstupu
ø odtoku

bez redukce
A H H1 H2

Cena/
ks

G800200200 200 × 200 50 75 110 50 195 200 178 100 188.00

G800300300 300 × 300 75 110 125 - 292 297 270 140 410.00

G801400400 400 × 400
75 110 125 160 200 

250
160 200 393 396 366 200 651.00

Kód Rozměr ø vstupu
ø odtoku

bez redukce
A H H1 H2

Cena/
ks

G004001200 200 × 200 50 75 110 50 195 200 178 100 360.00

G004001300 300 × 300 75 110 125 - 292 297 270 140 645.00

G004000400 400 × 400
75 110 125 160 200 

250
160 200 393 396 366 200 1 191.00

G004000550 550 × 550 160 200 250 300
160 200 250 

300
545 520 480 260 2 599.00
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Prodlužovací nástavec šachty z polypropylenu

ŠACHTY, příslušenství
K A T A L O G

09.2

Kód Rozměr A H H1 Cena/ks

G003010300 300 × 300 292 120 95 284.00

G003010400 400 × 400 395 128 100 378.00

G003010550 550 × 550 540 130 100 725.00

Zápachová příčka z polypropylenu
Kód Rozměr A H Cena/ks

G002200200 200 × 200 158 200 75.00

G002300300 300 × 300 250 242 87.00

G002400400 400 × 400 250 255 117.00

G002550550 550 × 550 497 373 263.00

1

A

H

2

A

D

A H

Ø

RACCORDI SPECIALI
SPECIAL PIPE-FITTINGS

Pozzetto in polipropilene
Polypropylene drain box

CODICE
CODE

MISURE POZZETTO
DRAIN BOX SIZES

USCITA
EXIT

PAG LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G038007075 200 x 200 Export Ø 75 7 100 4200

G038007110 300 x 300 Export Ø 110 7 100 3000

G038007125 300 x 300 Export Ø 125 7 7 2100

G038007150 400 x 400 / 500 x 500 Ø 150 7 7 1125

PARTITION - BELL-SHAPED SYPHONE

Tramezza
Partition

CODICE
CODE

MISURE POZZETTO
DRAIN BOX SIZES

A H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

G002200200 200 x 200 158 123 7 - -

G002300300 300 x 300 250 242 7 - -

G002400400 400 x 400 250 255 7 - -

G002550550 550 x 550 497 373 7 - -

Sifone campana tramezza
Bell-shaped syphon

CODICE
CODE

MISURE POZZETTO
DRAIN BOX SIZES

B H D
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

G010000300 300 x 300 250 210 122 7 - -

G010000400 400 x 400 353 297 150 7 - -

1312
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1

A

H

2

A

D

A H

Ø

RACCORDI SPECIALI
SPECIAL PIPE-FITTINGS

Pozzetto in polipropilene
Polypropylene drain box

CODICE
CODE

MISURE POZZETTO
DRAIN BOX SIZES

USCITA
EXIT

PAG LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G038007075 200 x 200 Export Ø 75 7 100 4200

G038007110 300 x 300 Export Ø 110 7 100 3000

G038007125 300 x 300 Export Ø 125 7 7 2100

G038007150 400 x 400 / 500 x 500 Ø 150 7 7 1125

PARTITION - BELL-SHAPED SYPHONE

Tramezza
Partition

CODICE
CODE

MISURE POZZETTO
DRAIN BOX SIZES

A H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

G002200200 200 x 200 158 123 7 - -

G002300300 300 x 300 250 242 7 - -

G002400400 400 x 400 250 255 7 - -

G002550550 550 x 550 497 373 7 - -

Sifone campana tramezza
Bell-shaped syphon

CODICE
CODE

MISURE POZZETTO
DRAIN BOX SIZES

B H D
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

G010000300 300 x 300 250 210 122 7 - -

G010000400 400 x 400 353 297 150 7 - -

1312
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HZ elektro hermetická šachta na kabely,
z polypropylenu

Kód Rozměr A H H1 H2 Cena/ks

G900250250 250 × 250 195 200 178 100 390.00

Zvonový sifon z polypropylenu pro kanálovou šachtu
Kód Rozměr Cena/ks

G020000300 300 × 300 255.00

G020000400 400 × 400 373.00

A A

A

HH1H2

A A

A

HH1H2

A

HH1

DRAIN BOX - EXTENSION RING FOR DRAIN BOX

Pozzetto in polipropilene
Polypropylene drain box

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURE
POZZETTO
DRAIN BOX 

SIZES

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN ENTRATA

ENTRANCE PIPES 
CONNECTION

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN USCITA

EXIT PIPES 
CONNECTION

A H H1 H2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G001200200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 6 - 240

G000200200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 6 - 240

G001300300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 6 - 96

G000300300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 6 - 72

G001400400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 160 
200 250

60 80 100 125 140 160 
200 250 393 396 366 200 6 - 36

G001550550 Standard 550 x 550 160 200 250 300 160 200 250 300 545 520 480 260 6 - 16

Pozzetto con coperchio rinforzato a chiusura ermetica pozzetto in polipropilene
Watertight closure drain box with road-ways cover

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURE
POZZETTO
DRAIN BOX 

SIZES

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN ENTRATA

ENTRANCE PIPES 
CONNECTION

PREDISPOSIZIONE
Ø TUBI IN USCITA

EXIT PIPES 
CONNECTION

A H H1 H2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G004000200 Standard 200 x 200 63 82 100 125 63 82 100 125 195 200 178 100 6 - 240

G004001200 Export 200 x 200 50 75 90 110 125 50 75 90 110 125 195 200 178 100 6 - 240

G004000300 Standard 300 x 300 60 80 100 125 140 60 80 100 125 140 292 297 270 140 6 - 84

G004001300 Export 300 x 300 75 90 110 125 140 75 90 110 125 140 292 297 270 140 6 - 84

G004000400 Standard 400 x 400 60 80 100 125 140 
160 200 250

60 80 100 125 140 
160 200 250 393 396 366 200 6 - 30

Anello di prolunga
Extension ring

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A H H1
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

G003010300 300 x 300 292 120 95 6 - 304

G003010400 400 x 400 395 128 100 6 - 120

G003010550 550 x 550 540 130 100 6 - 92
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Poznámka: pro šachty Standard



ITADECO - Drenážní a odvodňovací systémy Mondial

46

POKLOPY A MŘÍŽE
z polypropylenu

K A T A L O G

09.3

Poklop ke kanálové šachtě
Kód Rozměr A B H Cena/ks

H022200200 200 × 200 185 185 25 90.00

H022300300 300 × 300 280 280 28 155.00

H022400400 400 × 400 380 380 33 295.00

A

A

H

A

A

H

Třída A15 - návrhové zatížení 15 kN, 1,5 tuny
Dopravní plochy, které jsou využívány výhradně chodci a cyklisty.

Poklop s madlem
Kód Rozměr A H Zátěž. třída Cena/ks

H039032020 200 × 200 185 29 A15 114.00

H039033030 300 × 300 280 38 A15 197.00

H039034040 400 × 400 380 38 A15 405.00

H039035555 550 × 550 530 49 A15 1 123.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

Poklop se sifonem
Kód Rozměr A B C D E Cena/ks

H046013030 300 × 300 282 282 29 20 134 307.00

H046014040 400 × 400 378 378 37 21 178 463.00

H046015555 550 × 550 530 530 63 34 178 1 331.00

A

AB H1

H2

TELAIO E SIGILLO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME AND PAVING COVER

Dettaglio
sigillo
Seal

detail

Sigillo
Cover to be paved

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

H036300300 300 x 300 280 21 10 10 250

H036400400 400 x 400 380 25 10 10 200

Telaio per sigillo
Frame for cover to be paved

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

S B H
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

H031300303 300 x 300 331 284 42 10 - -

H031400403 400 x 400 424 382 45 10 - -

> MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.

> MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.

Dettaglio
sifone
Siphon
detail

Sigillo
Cover to be paved

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

MISURE
SIZE

A B L H1 H2 H3

PAG
LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

H046013030 Telaio + Coperchio con sifone
Frame + Cover with siphon 300 x 300 280 135 315 55 60 40 11 10 280

H046014040 Telaio + Coperchio con sifone
Frame + Cover with siphon 400 x 400 380 175 435 76 85 45 11 7 140

TELAIO + COPERCHIO
CON SIFONE CENTRALE
FRAME + DRAIN COVER WITH CENTRAL SIPHON

1918
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A

B

DC

A

B

A

AB H1

H2

TELAIO E SIGILLO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME AND PAVING COVER

Dettaglio
sigillo
Seal

detail

Sigillo
Cover to be paved

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

H036300300 300 x 300 280 21 10 10 250

H036400400 400 x 400 380 25 10 10 200

Telaio per sigillo
Frame for cover to be paved

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

S B H
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

H031300303 300 x 300 331 284 42 10 - -

H031400403 400 x 400 424 382 45 10 - -

> MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.

> MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.

Dettaglio
sifone
Siphon
detail

Sigillo
Cover to be paved

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

MISURE
SIZE

A B L H1 H2 H3

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H046013030 Telaio + Coperchio con sifone
Frame + Cover with siphon 300 x 300 280 135 315 55 60 40 11 10 280

H046014040 Telaio + Coperchio con sifone
Frame + Cover with siphon 400 x 400 380 175 435 76 85 45 11 7 140

TELAIO + COPERCHIO
CON SIFONE CENTRALE
FRAME + DRAIN COVER WITH CENTRAL SIPHON

1918
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A

B

DC

A

B

Rám
Kód Rozměr A B C H1 Cena/ks

H031200200 200 × 200 213 185 160 39 89.00

H031300300 300 × 300 323 280 250 41 151.00

H031400400 400 × 400 422 380 349 45 199.00

H031550550 550 × 550 581 534 496 53 315.00

H031700700 700 × 700 840 690 599 60 775.00

A

B
C

A

HH1

TELAIO, COPERCHIO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME, COVER

Coperchio
Cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400400 400 x 400 380 25 8 - 144

Telaio
Frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200200 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300300 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400400400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

H031550550550 x 550 581 534 496 53 8 - 140

Telaio verde
Green frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200202 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300302 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400402400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

Coperchio verde
Green cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200202 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300302 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400402 400 x 400 380 25 8 - 144

COPERCHIO E GRIGLIA RINFORZATI
IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE REINFORCED COVER GRATING

Coperchio rinforzato cl. A15
Reinforced cover cl. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H035200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H035300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H035400400 400 x 400 380 25 8 - 138

H035550550 550 x 550 528 36 8 - 60

Griglia rinforzata CL. A15
Reinforced grating CL. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H033200200 200 x 200 185 19 9 - 600

H033300300 300 x 300 280 21 9 - 264

H033400400 400 x 400 380 25 9 - 120

H033550550 550 x 550 528 36 9 - 60

Classi di carico secondo norma DIN 19580
Loading class according to normDIN 19580

SIMBOLI
SYMBOLS

CLASSI
CLASSES

RESISTENZA
RESISTANCE DESCRIPTION - SECTOR OF USE

A 15 kN 15

B 125 kN 125 Sentieri, zone pedonali, parcheggi auto, parcheggi sopraelevati.
Paths, pedestrian areas, parking lots, parking garages.

C 250 kN 250 Canalizzazioni al bordo di strade, accessi a parcheggi auto e parcheggi sopraelevati.
Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.

1514
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A

B
C

A

HH1

TELAIO, COPERCHIO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME, COVER

Coperchio
Cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400400 400 x 400 380 25 8 - 144

Telaio
Frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200200 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300300 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400400400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

H031550550550 x 550 581 534 496 53 8 - 140

Telaio verde
Green frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200202 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300302 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400402400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

Coperchio verde
Green cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200202 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300302 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400402 400 x 400 380 25 8 - 144

COPERCHIO E GRIGLIA RINFORZATI
IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE REINFORCED COVER GRATING

Coperchio rinforzato cl. A15
Reinforced cover cl. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H035200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H035300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H035400400 400 x 400 380 25 8 - 138

H035550550 550 x 550 528 36 8 - 60

Griglia rinforzata CL. A15
Reinforced grating CL. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H033200200 200 x 200 185 19 9 - 600

H033300300 300 x 300 280 21 9 - 264

H033400400 400 x 400 380 25 9 - 120

H033550550 550 x 550 528 36 9 - 60

Classi di carico secondo norma DIN 19580
Loading class according to normDIN 19580

SIMBOLI
SYMBOLS

CLASSI
CLASSES

RESISTENZA
RESISTANCE DESCRIPTION - SECTOR OF USE

A 15 kN 15

B 125 kN 125 Sentieri, zone pedonali, parcheggi auto, parcheggi sopraelevati.
Paths, pedestrian areas, parking lots, parking garages.

C 250 kN 250 Canalizzazioni al bordo di strade, accessi a parcheggi auto e parcheggi sopraelevati.
Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.

1514
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Poklop se šroubem
Kód Rozměr A B H1 Zátěž. třída Cena/ks

H035550550 550 × 550 528 528 36 A15 1 095.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H
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Mříž ke kanálové šachtě
Kód Rozměr A H Zátěž. třída Cena/ks

H023200200 200 × 200 185 25 A15 90.00

H023300300 300 × 300 280 28 A15 155.00

H023400400 400 × 400 380 33 A15 295.00

A

A HA

A H

Poklop volitelný povrch
Kód Rozměr A B H1 Cena/ks

H036300300 300 × 300 280 280 21 177.00

H036400400 400 × 400 380 380 25 234.00
B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

A

AB H1

H2

TELAIO E SIGILLO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME AND PAVING COVER

Dettaglio
sigillo
Seal

detail

Sigillo
Cover to be paved

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

H036300300 300 x 300 280 21 10 10 250

H036400400 400 x 400 380 25 10 10 200

Telaio per sigillo
Frame for cover to be paved

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

S B H
PAG LISTINO

PRICE LISTPAGE

PZ PZ

H031300303 300 x 300 331 284 42 10 - -

H031400403 400 x 400 424 382 45 10 - -

> MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.

> MATERIALE: POLIPROPILENE COPOLIMERO CARICATO CON ANTI U.V.

Dettaglio
sifone
Siphon
detail

Sigillo
Cover to be paved

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

MISURE
SIZE

A B L H1 H2 H3

PAG
LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

H046013030 Telaio + Coperchio con sifone
Frame + Cover with siphon 300 x 300 280 135 315 55 60 40 11 10 280

H046014040 Telaio + Coperchio con sifone
Frame + Cover with siphon 400 x 400 380 175 435 76 85 45 11 7 140

TELAIO + COPERCHIO
CON SIFONE CENTRALE
FRAME + DRAIN COVER WITH CENTRAL SIPHON

1918
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A

B

DC

A

B

Třída A15 - návrhové zatížení 15 kN, 1,5 tuny
Dopravní plochy, které jsou využívány výhradně chodci a cyklisty.

Mříž s madlem
Kód Rozměr A H Zátěž. třída Cena/ks

H033032020 200 × 200 185 29 A15 114.00

H033033030 300 × 300 280 38 A15 197.00

H033034040 400 × 400 380 38 A15 405.00

H033035555 550 × 550 530 49 A15 1 123.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

POKLOPY A MŘÍŽE
z polypropylenu

K A T A L O G

09.3

Třída B125 - návrhové zatížení 3,5 tuny
Chodníky, pěší zóny, parkoviště pro osobní automobily.

Poklop 700×700 mm, pojezdný
Kód Rozměr A B H1 Zátěž. třída Cena/ks

H035700700 700 × 700 701 701 90 B125 2 290.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

A

B

Mříž se šroubem
Kód Rozměr A B H1 Zátěž. třída Cena/ks

H033550550 550 × 550 528 528 36 A15 1 232.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H
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Rám ZELENÝ
Kód Rozměr A B C H1 Cena/ks

H031200202 200 × 200 213 185 160 39 134.00

H031300302 300 × 300 323 280 250 41 211.00

H031400402 400 × 400 422 380 349 45 266.00

A

B
C

A

HH1

TELAIO, COPERCHIO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME, COVER

Coperchio
Cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400400 400 x 400 380 25 8 - 144

Telaio
Frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200200 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300300 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400400400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

H031550550550 x 550 581 534 496 53 8 - 140

Telaio verde
Green frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200202 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300302 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400402400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

Coperchio verde
Green cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200202 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300302 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400402 400 x 400 380 25 8 - 144

COPERCHIO E GRIGLIA RINFORZATI
IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE REINFORCED COVER GRATING

Coperchio rinforzato cl. A15
Reinforced cover cl. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H035200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H035300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H035400400 400 x 400 380 25 8 - 138

H035550550 550 x 550 528 36 8 - 60

Griglia rinforzata CL. A15
Reinforced grating CL. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H033200200 200 x 200 185 19 9 - 600

H033300300 300 x 300 280 21 9 - 264

H033400400 400 x 400 380 25 9 - 120

H033550550 550 x 550 528 36 9 - 60

Classi di carico secondo norma DIN 19580
Loading class according to normDIN 19580

SIMBOLI
SYMBOLS

CLASSI
CLASSES

RESISTENZA
RESISTANCE DESCRIPTION - SECTOR OF USE

A 15 kN 15

B 125 kN 125 Sentieri, zone pedonali, parcheggi auto, parcheggi sopraelevati.
Paths, pedestrian areas, parking lots, parking garages.

C 250 kN 250 Canalizzazioni al bordo di strade, accessi a parcheggi auto e parcheggi sopraelevati.
Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.

1514
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A

B
C

A

HH1

TELAIO, COPERCHIO IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE FRAME, COVER

Coperchio
Cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400400 400 x 400 380 25 8 - 144

Telaio
Frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200200 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300300 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400400400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

H031550550550 x 550 581 534 496 53 8 - 140

Telaio verde
Green frame

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

A B C H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H031200202 200 x 200 213 185 160 39 8 - 500

H031300302 300 x 300 323 280 250 41 8 - 350

H031400402400 x 400 422 380 349 45 8 - 252

Coperchio verde
Green cover

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H034200202 200 x 200 185 19 8 - 600

H034300302 300 x 300 280 21 8 - 264

H034400402 400 x 400 380 25 8 - 144

COPERCHIO E GRIGLIA RINFORZATI
IN POLIPROPILENE
POLYPROPYLENE REINFORCED COVER GRATING

Coperchio rinforzato cl. A15
Reinforced cover cl. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H035200200 200 x 200 185 19 8 - 600

H035300300 300 x 300 280 21 8 - 264

H035400400 400 x 400 380 25 8 - 138

H035550550 550 x 550 528 36 8 - 60

Griglia rinforzata CL. A15
Reinforced grating CL. A15

CODICE
CODE

MISURE
SIZE

B H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

H033200200 200 x 200 185 19 9 - 600

H033300300 300 x 300 280 21 9 - 264

H033400400 400 x 400 380 25 9 - 120

H033550550 550 x 550 528 36 9 - 60

Classi di carico secondo norma DIN 19580
Loading class according to normDIN 19580

SIMBOLI
SYMBOLS

CLASSI
CLASSES

RESISTENZA
RESISTANCE DESCRIPTION - SECTOR OF USE

A 15 kN 15

B 125 kN 125 Sentieri, zone pedonali, parcheggi auto, parcheggi sopraelevati.
Paths, pedestrian areas, parking lots, parking garages.

C 250 kN 250 Canalizzazioni al bordo di strade, accessi a parcheggi auto e parcheggi sopraelevati.
Canalizations along roads, entrances to parking lots and parking garages.

1514
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Mříž s madlem ZELENÁ
Kód Rozměr A B H1 Zátěž. třída Cena/ks

H032200202M 200 × 200 185 185 19 A15 156.00

H032300302M 300 × 300 280 280 21 A15 227.00

H032400402M 400 × 400 380 380 25 A15 453.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

Poklop s madlem ZELENÝ
Kód Rozměr A B H1 Zátěž. třída Cena/ks

H034200202M 200 × 200 185 185 19 A15 177.00

H034300302M 300 × 300 280 280 21 A15 252.00

H034400402M 400 × 400 380 380 25 A15 513.00

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

B

A

H1

A

A

H

A

A

H

POKLOPY A MŘÍŽE
z polypropylenu

K A T A L O G

09.3

Třída C250 - návrhové zatížení 250 kN, 25 tun
Provoz výhradně osobních automobilů, parkoviště, parkovací pásy.

Litinová mříž, včetně rámu
Kód Rozměr A B C H Zátěž. třída Cena/ks

H053300300 300 × 300 300 232 201 40 C250 990.00

H053400400 400 × 400 400 300 254 60 C250 1 612.00

H053550550 550 × 550 550 432 348 60 C250 2 933.00

Litinový poklop, včetně rámu
Kód Rozměr A B C H Zátěž. třída Cena/ks

H055300300 300 × 300 300 230 200 30 C250 785.00

H055400400 400 × 400 400 330 300 35 C250 1 835.00

H055550550 550 × 550 550 485 450 45 C250 2 860.00

Třída A15 - návrhové zatížení 15 kN, 1,5 tuny
Dopravní plochy, které jsou využívány výhradně chodci a cyklisty.
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Okapová vpusť s bočním odtokem
“Geiger special” s redukcí

Kód Rozměr ø odtoku Barva Cena/ks

G021180100 Ø 80-100 Ø 100 šedá 249.00

G021180102 Ø 80-100 Ø 100 černá 249.00

G025090110 Ø 90-110 Ø 100 šedá 249.00

G022180100 □ 80-100 Ø 100 šedá 258.00

G040000110 náhradní redukce Ø 110 šedá 26.00

Okapová vpusť se spodním odtokem “Geiger”
Kód ø svodu ø odtoku Barva Cena/ks

G026000103 Ø 75-90-100-110-125 Ø 110, 125 šedá 285.00

G026000102 Ø 75-90-100-110-125 Ø 110, 125 černá 285.00

Dvorní vpusť s litinovým roštem
Kód Rozměr ø odtoku Třída Barva Cena/ks

I003225110 250 × 250 Ø 110, 160 B125 černá 1 850.00

OKAPOVÉ  VPUSTĚ
K A T A L O G

09.4

160

Ø 120

Ø 100

300
210

83

153

100100100

153

153

110110
198198 215215

300

Ø 110

Ø 100
60

POZZETTO PLUVIALE SIFONATO
CON USCITA LATERALE
RAIN TRAP WITH SIDE EXIT

Raccordo
Fitting

CODICE
CODE

USCITA TUBO
EXIT PIPE

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G040000110 Ø 100 mm 12 100 2000

Pozzetto pluviale con uscita laterale sigillo
Rain trap with side exit

CODICE
CODE

MODELLO
MODEL

B

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

G021180100 Ø 80-100 Ø 100 mm 11 15 120

G025090110 Ø 90-110 Ø 100 mm 11 15 120

G025110125 Ø 110-125 Ø 100 mm 11 15 120

G022180100  80-100 Ø 100 mm 11 15 120

È realizzato in polipropilene per mantene-

re inalterate nel tempo le proprie caratteri-

stiche e la resistenza agli agenti atmosferici, 

chimici ed al gelo. È predisposto per l’innesto 

verticale di tubi da Ø 80 a 125 mm e quadrati 

sezione 80x80 e 100x100 mm mentre l’uscita 

laterale è per tubi Ø 100 mm oppure Ø 110 

mm grazie all’apposito raccordo.

It is It is manufactured in polypropylene to 

maintain its characteristics and resistance 

against atmospheric and chemical agents 

and to frost in time. It’s provided with cou-

plings for round pipes from Ø 80 - 125 mm or 

squared pipes section 80x80 or 100x100 mm. 

Side exit is for Ø 100 mm pipes or Ø 110 mm 

pipes using the proper adaptor.

IT EN

POZZETTO PLUVIALE SIFONATO
CON USCITA VERTICALE
RAIN TRAP WITH VERTICAL EXIT

È realizzato anch’esso in polipropilene ed 

è predisposto per l’innesto verticale di tubi 

con uscita laterale per l’uscita verticale Ø 110 

mm. Inclusa viene fornita un’apposita para-

foglia antiocclusione.

It is manufactured in polypropylene as well 

and it is provided with couplings for round 

pipes from Ø 75 to 110 mm. The down-exit for 

model with side exit. A special leaf-guard is 

also included.

IT EN

Pozzetto pluviale con uscita verticale
Rain trap with vertical exit

CODICE
CODE

ENTRATA TUBO
ENTRY DOWNPIPE

USCITA TUBO
EXIT PIPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

G026075110 Ø 75-90-100-110 Ø 100 mm 12 10 160

2120
ETERNO IVICA · MONDIALETERNO IVICA · MONDIAL
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Podlahová vpusť z polypropylenu

PODLAHOVÉ VPUSTĚ
K A T A L O G

09.5

Kód Rozměr ø odtoku A D D1 D2 H Cena/ks

I001100040 100 × 100 Ø 40 99 88 49 40 50 36.00

I001150050 150 × 150 Ø 50 147 124 60 50 55 57.00

Podlahová vpusť s dvourozměrným odtokem
Kód Rozměr ø odtoku A D D1 D2 H Cena/ks

I005250090 250 × 250 Ø 100-110 250 205 89 96 80 186.00

I005300100 300 x 300 Ø 100-110 300 245 98 106 100 260.00

Redukce pro podlahovou vpusť
Kód Rozměr ø odtoku D D1 Cena/ks

I030050050 50 / 50 Ø 50 50 45 29.00

I030080075 80 / 75 Ø 75 80 70 36.00

I030080110 80 / 110 Ø 110 102 79 44.00

Podlahová vpusť s bočním odtokem
Kód Rozměr ø odtoku A B D H H1 Cena/ks

I004100050 100 × 100 Ø 50 108 45 50 79 67 109.00

I004150050 150 × 150 Ø 50 150 45 50 81 69 155.00

I015100050N 100 × 100 Ø 50 108 45 50 79 67 260.00

I015150050N 150 × 150 Ø 50 150 45 50 81 69 395.00

N - nerezová mřížka

A

D
D1
D2

H

A

D
D1
D2

H

D

D1

A

A

A D

DH1H

B

A

A

Chiusino sifonato in PP
Polypropylene floor drain

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
TUBO

EXIT PIPE
A D D1 D2 H

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

I001100040 100 x 100 Grigio /Grey Ø 40 99 88 49 40 50 12 48 4608

I001150050 150 x 150 Grigio /Grey Ø 50 147 124 60 50 55 12 32 1536

I001250080 250 x 250 Grigio /Grey Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320

I002100040 100 x 100 Bianco /White Ø 40 99 88 49 40 50 12 40 2800

I002150050 150 x 150 Bianco /White Ø 50 147 124 60 50 55 12 30 1260

I002200080 200 x 200 Bianco /White Ø 80 198 170 90 80 75 12 20 600

I002250080 250 x 250 Bianco /White Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320

Raccordo per chiusino sifonato in PP
Connections for polypropylene floor drain

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
TUBO

EXIT PIPE
D D1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

I030050050 50 / 50 Grigio /Grey Ø 50 50 45 13 30 2100

I030080075 80 / 75 Grigio /Grey Ø 75 80 70 13 20 1400

I030080110 80 / 110 Grigio /Grey Ø 110 102 79 13 20 1400

Chiusino sifonato in polipropilene con doppia uscita
Polypropylene floor drain with double exit

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
EXIT

A D D1 D2 H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

I005200075 200 x 200 Grigio /Grey Ø 75-80 mm 200 155 74 76 85 13 20 600

I005250090 250 x 250 Grigio /Grey Ø 90-100 mm 250 205 89 96 80 13 20  320

I005300100 300 x 300 Grigio /Grey Ø 100-110 mm 300 245 98 106 100 13 8 140

Chiusino sifonato in polipropilene con scarico laterale
Polypropylene floor drain with side exit

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
COPERCHIO
TYPE COVER

COLORE
COLOUR

USCITA
EXIT

A B D H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

I004100050 100 x 100 PP Grigio /Grey Ø 50 108 45 50 79 67 13 36 1000

I004150050 150 x 150 PP Grigio /Grey Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900

I015100050 100 x 100 Inox Inox /Inox Ø 50 108 45 50 79 67 13 40 1000

I015150050 150 x 150 Inox Inox /Inox Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900

CHIUSINO SIFONATO IN PP
RACCORDI PER CHIUSINO
POLYPROPYLENE FLOOR DRAINS - CONNECTIONS
FOR FLOOR DRAIN

W
A

TE
R

M
A

N
A

G
ED
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Chiusino sifonato in PP
Polypropylene floor drain

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
TUBO

EXIT PIPE
A D D1 D2 H

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

I001100040 100 x 100 Grigio /Grey Ø 40 99 88 49 40 50 12 48 4608

I001150050 150 x 150 Grigio /Grey Ø 50 147 124 60 50 55 12 32 1536

I001250080 250 x 250 Grigio /Grey Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320

I002100040 100 x 100 Bianco /White Ø 40 99 88 49 40 50 12 40 2800

I002150050 150 x 150 Bianco /White Ø 50 147 124 60 50 55 12 30 1260

I002200080 200 x 200 Bianco /White Ø 80 198 170 90 80 75 12 20 600

I002250080 250 x 250 Bianco /White Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320

Raccordo per chiusino sifonato in PP
Connections for polypropylene floor drain

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
TUBO

EXIT PIPE
D D1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

I030050050 50 / 50 Grigio /Grey Ø 50 50 45 13 30 2100

I030080075 80 / 75 Grigio /Grey Ø 75 80 70 13 20 1400

I030080110 80 / 110 Grigio /Grey Ø 110 102 79 13 20 1400

Chiusino sifonato in polipropilene con doppia uscita
Polypropylene floor drain with double exit

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
EXIT

A D D1 D2 H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

I005200075 200 x 200 Grigio /Grey Ø 75-80 mm 200 155 74 76 85 13 20 600

I005250090 250 x 250 Grigio /Grey Ø 90-100 mm 250 205 89 96 80 13 20  320

I005300100 300 x 300 Grigio /Grey Ø 100-110 mm 300 245 98 106 100 13 8 140

Chiusino sifonato in polipropilene con scarico laterale
Polypropylene floor drain with side exit

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
COPERCHIO
TYPE COVER

COLORE
COLOUR

USCITA
EXIT

A B D H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

I004100050 100 x 100 PP Grigio /Grey Ø 50 108 45 50 79 67 13 36 1000

I004150050 150 x 150 PP Grigio /Grey Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900

I015100050 100 x 100 Inox Inox /Inox Ø 50 108 45 50 79 67 13 40 1000

I015150050 150 x 150 Inox Inox /Inox Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900

CHIUSINO SIFONATO IN PP
RACCORDI PER CHIUSINO
POLYPROPYLENE FLOOR DRAINS - CONNECTIONS
FOR FLOOR DRAIN

W
A

TE
R

M
A

N
A

G
ED

2322
ETERNO IVICA · MONDIALETERNO IVICA · MONDIAL

A

D
D1
D2

H

A

D
D1
D2

H

D

D1

A

A

A D

DH1H

B

A

A

Chiusino sifonato in PP
Polypropylene floor drain

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
TUBO

EXIT PIPE
A D D1 D2 H

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

I001100040 100 x 100 Grigio /Grey Ø 40 99 88 49 40 50 12 48 4608

I001150050 150 x 150 Grigio /Grey Ø 50 147 124 60 50 55 12 32 1536

I001250080 250 x 250 Grigio /Grey Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320

I002100040 100 x 100 Bianco /White Ø 40 99 88 49 40 50 12 40 2800

I002150050 150 x 150 Bianco /White Ø 50 147 124 60 50 55 12 30 1260

I002200080 200 x 200 Bianco /White Ø 80 198 170 90 80 75 12 20 600

I002250080 250 x 250 Bianco /White Ø 80 247 170 90 80 75 12 20 320

Raccordo per chiusino sifonato in PP
Connections for polypropylene floor drain

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
TUBO

EXIT PIPE
D D1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

I030050050 50 / 50 Grigio /Grey Ø 50 50 45 13 30 2100

I030080075 80 / 75 Grigio /Grey Ø 75 80 70 13 20 1400

I030080110 80 / 110 Grigio /Grey Ø 110 102 79 13 20 1400

Chiusino sifonato in polipropilene con doppia uscita
Polypropylene floor drain with double exit

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR

USCITA
EXIT

A D D1 D2 H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

I005200075 200 x 200 Grigio /Grey Ø 75-80 mm 200 155 74 76 85 13 20 600

I005250090 250 x 250 Grigio /Grey Ø 90-100 mm 250 205 89 96 80 13 20  320

I005300100 300 x 300 Grigio /Grey Ø 100-110 mm 300 245 98 106 100 13 8 140

Chiusino sifonato in polipropilene con scarico laterale
Polypropylene floor drain with side exit

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
COPERCHIO
TYPE COVER

COLORE
COLOUR

USCITA
EXIT

A B D H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

I004100050 100 x 100 PP Grigio /Grey Ø 50 108 45 50 79 67 13 36 1000

I004150050 150 x 150 PP Grigio /Grey Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900

I015100050 100 x 100 Inox Inox /Inox Ø 50 108 45 50 79 67 13 40 1000

I015150050 150 x 150 Inox Inox /Inox Ø 50 150 45 50 81 69 13 42 900

CHIUSINO SIFONATO IN PP
RACCORDI PER CHIUSINO
POLYPROPYLENE FLOOR DRAINS - CONNECTIONS
FOR FLOOR DRAIN
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K A T A L O G

09.6 ODVODŇOVACÍ žlaby a mříže

Žlab “D-DRAIN 35 mm”, s mříží z polypropylenu

Kód Typ Rozměr Hloubka Barva Odtok Cena/ks

I050351000 žlab + mříž 100 × 1 000 35 mm šedá 295.00

I070351000 koncovky 35 mm šedá Ø 32 mm 69.00

I050351002 žlab + mříž 100 × 1 000 35 mm černá 295.00

I070351002 koncovky 35 mm černá Ø 32 mm 69.00

Kód Typ Balení Cena/ks

K010420901 klínek 100 3.60

K020420901 spona 1 mm 250 2.50

K020420902 spona 2 mm 250 2.70

K020420903 spona 3 mm 250 2.90

K030420901 kleště 1 495.00

SPÁROVACÍ KLÍNKY
se sponou pro obklady a dlažby

09.7
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Zatravňovací tvárnice itaStrong

ZATRAVŇOVACÍ  DLAŽBA
K A T A L O G

09.8

Kód Rozměr Hmotnost Výška H Materiál Barva Cena/ks

T010300039 500 × 500 1,20 kg 39 PP černá 115.00

T010300041 500 × 500 1,20 kg 39 PP zelená 115.0049
3

50
9

493
509

208 208

39

Štěrková tvárnice itaGarden včetně spodní geotextilie
Kód Rozměr Hmotnost Výška H Materiál Cena/ks

T010300230 1123 × 795 1,80 kg 30 PE-HD 349.00

30

4646

78
8

1115
1123

79
5

itaStrong zatravňovací dlažba je vhodná 
především pro zelené parkovací plochy 
nebo pojezdové plochy ve stávajícím 
trávníku.

Zatravňovací dlažba itaGarden pro vytvoření 
štěrkových cest, chodníků, teras či jiných ploch.
Na spodní straně má odolnou geotextilii, je tedy 
zaručeno rovnoměrné vsakování vlhkosti do podloží.
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Doplňky pro ploché střechy 
nazýváme řadou Eterno. 
Máme pro vás vpustě pro 
odvodnění plochých střech 
nebo komínky pro odvětrání 
střešního pláště.

Hydroizolace 
střech a teras
Eterno

10

ETERNO
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Střešní vpusť přímá, délka 250 mm, 400 mm

PVC, polyvinylchlorid
K A T A L O G

10.1

A

A

D1
D2

D3

H

A

A

D1
D2

D3

H

6160
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

Bocchettone “euro” in PVC con codolo h 250 mm e 400 mm
“Euro” PVC roof drain with a 250 or 400 mm spigot

Realizzati in PVC, resistenti alle basse tem-

perature (flessibilità a freddo = -40°), sono 

compatibili con qualsiasi membrana imper-

meabile in PVC. La flangia è liscia, in modo 

da consentire una perfetta fusione con le 

membrane impermeabili. Il codolo è dota-

to di due o tre coppie di alette antiriflusso, a 

seconda che sia lungo 250 mm o 400 mm.

Manufactured of PVC, it is highly resistant 

against low temperatures (cold flexibility = 

-40°) as well as perfectly compatible with 

any sort of PVC membrane. The flange is 

totally smooth for a perfect bonding to the 

waterproofing sheet. According to the length 

of 250 or 400 mm, the spigot is provided with 

two or three couples of anti-infiltration rings.

IT EN

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A D1 D2 D3 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A014025063 Ø 63 320 51 60 49 250 22 15 240

A014025075 Ø 75 320 63 70 62 250 22 15 240

A010017100 Ø 82 320 69 75 68 250 22 15 240

A014025090 Ø 90 320 80 84 79 250 22 15 240

A014025100 Ø 100 320 86 90 85 250 22 15 240

A014025110 Ø 110 380 95 101 94 250 22 15 240

A014025125 Ø 125 380 109 115 108 250 22 15 240

A014025140 Ø 140 380 128 134 127 250 22 10 160

A014025150 Ø 150 380 134 140 132 250 22 10 160

A014025160 Ø 160 380 140 146 139 250 22 8 128

BOCCHETTONE H 250 MM
ROOF DRAIN H 250 MM

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A D1 D2 D3 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A014040063 Ø 63 320 51 60 49 400 22 15 240

A014040075 Ø 75 320 63 70 62 400 22 15 240

A014040082 Ø 82 320 69 75 68 400 22 15 240

A014040090 Ø 90 320 80 84 79 400 22 15 240

A014040100 Ø 100 320 86 90 85 400 22 8 128

A014040110 Ø 110 380 95 101 94 400 22 8 128

A014040125 Ø 125 380 109 115 108 400 22 8 128

A014040140 Ø 140 380 128 134 127 400 22 4 64

A014040150 Ø 150 380 134 140 132 400 22 4 64

A014040160 Ø 160 380 140 146 139 400 22 4 64

BOCCHETTONE H 400 MM
ROOF DRAIN H 400 MM

PRODOTTO PER MEMBRANE 
SINTETICHE IN PVC

PRODUCTS FOR PVC SYNTHETIC 
MEMBRANES

PRODOTTO PER MEMBRANE 
SINTETICHE IN PVC

PRODUCTS FOR PVC SYNTHETIC 
MEMBRANES
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Kód ø potrubí A D1 D2 D3 H Cena/ks

A014025063 Ø 63 320 51 60 49 250 229.00

A014025075 Ø 75 320 63 70 62 250 234.00

A014025082 Ø 82 320 69 75 68 250 241.00

A014025090 Ø 90 320 80 84 79 250 248.00

A014025100 Ø 100 320 86 90 85 250 258.00

A014025110 Ø 110 380 95 101 94 250 286.00

A014025125 Ø 125 380 109 115 108 250 293.00

A014025140 Ø 140 380 128 134 127 250 320.00

A014025150 Ø 150 380 134 140 132 250 332.00

A014025160 Ø 160 380 140 146 139 250 358.00

A014040063 Ø 63 320 51 60 49 400 305.00

A014040075 Ø 75 320 63 70 62 400 334.00

A014040082 Ø 82 320 69 75 68 400 343.00

A014040090 Ø 90 320 80 84 79 400 351.00

A014040100 Ø 100 320 86 90 85 400 359.00

A014040110 Ø 110 380 95 101 94 400 433.00

A014040125 Ø 125 380 109 115 108 400 457.00

A014040140 Ø 140 380 128 134 127 400 488.00

A014040150 Ø 150 380 134 140 132 400 507.00

A014040160 Ø 160 380 140 146 139 400 522.00

Boční střešní vpusť, hranatý odtok
Kód Typ Odtok A C E H L1 L2 Cena/ks

A060415010 45º 100 × 100 340 92 105 168 375 415 353.00

Kód Typ Odtok A C E H L1 L2 Cena/ks

A061375010 90º 100 × 100 340 92 145 168 375 375 353.00
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CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A061375010 90° 90° 340 92 145 168 92 375 375 23 5 80 

BOCCHETTONI ANGOLARI IN PVC
PVC ANGULAR DRAINS

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060415010 45° 45° 340 92 105 168 92 375 415 23 5 80

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 23 10 700

F071100010 Ø 100 148 96 95 23 10 700

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 100 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060425065 135° 340 95 145 115 62 340 425 23 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A062425065 90° 340 92 145 168 62 425 425 23 8 112

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 23 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 62 65 23 10 360

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 65 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION

A
C

C
ES

S
O

R
IE

S
 F

O
R

 P
V

C
 S

Y
N

TH
ET

IC
 M

EM
B

R
A

N
ES

-
P

V
C

A
N

G
U

LA
R

 D
R

A
IN

S

Kód Typ Odtok A C E H L1 L2 Cena/ks

A062425065 90º 65 × 100 340 92 145 168 425 425 382.00

Kód Typ Odtok A C E H L1 L2 Cena/ks

A060425065 135º 65 × 100 340 95 145 115 370 425 390.00

PVC - polyvinylchlorid
• spadá do kategorie termo-

plastických pryskyřic, patří 
mezi lineární polymery a má 
vlastnosti polární látky

• dobré technické vlastnosti jako 
je pružnost, nízká hmotnost, 
dobrá tepelná odolnost, aj.

• materiál se širokou škálou 
použití v kombinaci s různými 
přísadami
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CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A061375010 90° 90° 340 92 145 168 92 375 375 23 5 80 

BOCCHETTONI ANGOLARI IN PVC
PVC ANGULAR DRAINS

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060415010 45° 45° 340 92 105 168 92 375 415 23 5 80

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 23 10 700

F071100010 Ø 100 148 96 95 23 10 700

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 100 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060425065 135° 340 95 145 115 62 340 425 23 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A062425065 90° 340 92 145 168 62 425 425 23 8 112

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 23 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 62 65 23 10 360

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 65 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION
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CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A061375010 90° 90° 340 92 145 168 92 375 375 23 5 80 

BOCCHETTONI ANGOLARI IN PVC
PVC ANGULAR DRAINS

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060415010 45° 45° 340 92 105 168 92 375 415 23 5 80

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 23 10 700

F071100010 Ø 100 148 96 95 23 10 700

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 100 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060425065 135° 340 95 145 115 62 340 425 23 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A062425065 90° 340 92 145 168 62 425 425 23 8 112

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 23 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 62 65 23 10 360

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 65 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION
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CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A061375010 90° 90° 340 92 145 168 92 375 375 23 5 80 

BOCCHETTONI ANGOLARI IN PVC
PVC ANGULAR DRAINS

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

MISURA
SIZE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060415010 45° 45° 340 92 105 168 92 375 415 23 5 80

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 23 10 700

F071100010 Ø 100 148 96 95 23 10 700

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

SEZIONE 100 X 100 MM
100 X 100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 100 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A060425065 135° 340 95 145 115 62 340 425 23 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A C E H H1 L1 L2
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A062425065 90° 340 92 145 168 62 425 425 23 8 112

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 23 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 62 65 23 10 360

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

SEZIONE 100 X 65 MM
100 X 65 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100 X 65 MM
PIPE ADAPTOR 100 X 100 MM SECTION
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Kód Typ Odtok A B C E H L Cena/ks

A044347000 90º 57 × 78 348 57 78 140 120 347 264.00
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Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Double wall roof vent
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Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H L
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A046500063 Ø 63 340 63 150 133 500 23 8 80

A046500075 Ø 75 340 75 150 133 500 23 8 80

A046500090 Ø 90 340 90 150 165 500 23 8 80

A046500110 Ø 110 340 110 150 165 500 23 8 80

A046500125 Ø 125 340 125 150 165 500 23 7 70

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A044347000 Grigio
Grey 348 57 78 140 120 347 24 5 140

BOCCHETTONE ANGOLARE USCITA TONDA
ANGULAR DRAIN WITH ROUND SPIGOT

SEZIONE 57 X 78 MM
57 X 78 MM SECTION

Bocchettone angolare
Angular roof drain

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D070225075 75 72 300 225 25 20 180

SEMPLICE H 225 MM
SIMPLE H 225 MM

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D080225075 75 60 300 225 190 25 20 180

DOPPIO H 225 MM
DOUBLE H 225 MM

ESALATORI IN PVC
SEMPLICI E DOPPI
SIMPLE WALL AND DOUBLE WALL PVC ROOF VENTS

Esalatore in PVC semplice e doppio - protezione circolare
Simple wall and double wall PVC roof vents - protection collar

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

D070400075 75 72 300 400 25 12 96

SEMPLICE H 400 MM
SIMPLE WALL  H 400 MM
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55

Střešní vpusť boční, kulatý odtok, 900

PVC, polyvinylchlorid
K A T A L O G

Kód Typ ø potrubí A C E H L Cena/ks

A046500063 90º Ø 63 340 63 150 133 500 524.00

A046500075 90º Ø 75 340 75 150 133 500 529.00

A046500090 90º Ø 90 340 90 150 165 500 557.00

A046500110 90º Ø 110 340 110 150 165 500 584.00

A046500125 90º Ø 125 340 125 150 165 500 615.00

Odvětrávací komínek, jednoduchý
Kód ø potrubí A B H H1 Cena/ks

D070225075 Ø 75 72 300 225 261.00

D070400075 Ø 75 72 300 400 330.00

D070270110 Ø 105 60 300 270 190 302.00

Střešní prostupy
Kód ø D D1 D2 H Cena/ks

F002000000 Prostup 40-160 40 175 395 190 260.00

F012000000 Kónický 15-30 15 55 210 120 76.00
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CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000200 70 - 70 26 350 - 

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000200 67 128 70 26 200 - 

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN PVC
PVC CORNER

Gli angoli interni ed esterni in PVC sono ele-

menti estremamente importanti e necessari al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane monostrato in PVC. Servono 

infatti a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli 

angoli presenti nella copertura da imperme-

abilizzare per esempio in presenza di muri e 

lucernari. La gamma “Eterno” si compone di 3 

distinti modelli, diversi tra loro per dimensioni. 

Il modello “Mini” con una altezza di 70 mm. Il 

modello “Medio” altezza di 95 mm. L’esclusiva 

versione “Maxi” è infine un modello unico per 

ampiezza di dimensioni con un’altezza di ben 

150 mm.

PVC internal and external corners are element 

of a high importance and needed to finish a 

waterproofing with single-ply PVC membranes. 

The main purpose of these items is to protect 

and reinforce the waterproofing sheet on cor-

ners and edges (internal and external corners) 

like for example in presence of walls and sky-

is only 70 mm high and is the cheaper version 

in the range. The “Medium” version is 95 mm 

height. Thanks to its large surface (150 mm high), 

the exclusive “Maxi” type is ultimately a unique 

version.

IT EN

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000100 95 - 95 26 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000030 150 300 150 26 40 800*

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000030 150 - 150 26 80 1600*

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000100 93 173 100 26 100 3000*

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”

* Dimensioni pallet mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size mm 1200 x 800 x h 1100
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Rohy
Kód Rozměr A B H Cena/ks

F011000200 vnitřní 70 × 70 70 - 70 26.00

F010000200 vnější 70 × 70 67 128 70 34.00

F011000100 vnitřní 95 × 95 95 - 95 32.00

F010000100 vnější 93 × 93 93 173 100 40.00

F011000030 vnitřní 150 × 150 150 - 150 85.00

F010000030 vnější 150 × 150 150 300 150 122.00

10.1
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Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent

A

B

H
H1

A

B

H

1 3 2 4

H

E

L

C

A

E

L

C

A

B
H

Tipo Doppio
Double wall roof vent

MAXI
Tipo Semplice

Simple wall roof vent
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Double wall roof vent
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6564
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H L
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A046500063 Ø 63 340 63 150 133 500 23 8 80

A046500075 Ø 75 340 75 150 133 500 23 8 80

A046500090 Ø 90 340 90 150 165 500 23 8 80

A046500110 Ø 110 340 110 150 165 500 23 8 80

A046500125 Ø 125 340 125 150 165 500 23 7 70

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A044347000 Grigio
Grey 348 57 78 140 120 347 24 5 140

BOCCHETTONE ANGOLARE USCITA TONDA
ANGULAR DRAIN WITH ROUND SPIGOT

SEZIONE 57 X 78 MM
57 X 78 MM SECTION

Bocchettone angolare
Angular roof drain

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D070225075 75 72 300 225 25 20 180

SEMPLICE H 225 MM
SIMPLE H 225 MM

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D080225075 75 60 300 225 190 25 20 180

DOPPIO H 225 MM
DOUBLE H 225 MM

ESALATORI IN PVC
SEMPLICI E DOPPI
SIMPLE WALL AND DOUBLE WALL PVC ROOF VENTS

Esalatore in PVC semplice e doppio - protezione circolare
Simple wall and double wall PVC roof vents - protection collar

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

D070400075 75 72 300 400 25 12 96

SEMPLICE H 400 MM
SIMPLE WALL  H 400 MM
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1 2

2 3
Profilo a parete
sviluppo mm 70 - lunghezza mt 2
Perimetral wall profile
Height 70 mm - length 2 mt

Piattina di fissaggio
sviluppo mm 50 - lunghezza mt 2
Fixing flat element
Height 50 mm - lenght 2 mt

2 3
Profilo a parete
sviluppo mm 70 - lunghezza mt 2
Perimetral wall profile
Height 70 mm - length 2 mt

Piattina di fissaggio
sviluppo mm 50 - lunghezza mt 2
Fixing flat element
Height 50 mm - lenght 2 mt

2

1

TPE
TPE

TPE
TPE

TPE
TPE

TPE
TPE

Gomma EPDM
EPDM rubber

H
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H

D

D1
D2

D1
D2

H

D
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H

D

H

A
B

1 2 3 4 5

D1

7170
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

I raccordi vengono applicati nei casi in cui 

fuoriescano dei tubi di sfiato dal solaio di co-

pertura. L’applicazione è molto semplice: ba-

sta tagliare in corrispondenza della sezione ri-

chiesta, inserirlo all’esterno del tubo e sigillare 

mediante fascetta metallica stringitubo.

The fittings should be applied in cases 

where the vent pipes come out of the roofing 

floor. Application is very easy: simply cut ac-

cording to the section required, slip it on the 

pipe and seal using a metal pipe clamp.

IT EN

CODICE
CODE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F002000000 40 175 395 190 26 12 360

CODICE
CODE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F012000000 15 55 210 120 26 50 2100

RACCORDO PER TUBI IN PVC
PVC BASE FITTING FOR PIPES

RACCORDO CONICO IN PVC
PVC CONICAL BASE FITTING FOR PIPES

RACCORDI IN PVC
PVC BASE FITTING

PROFILI PERIMETRALI IN PVC
PVC PROFILES

I raccordi vengono applicati nei casi in cui 

fuoriescano dei tubi di sfiato dal solaio di co-

pertura. L’applicazione è molto semplice: ba-

sta tagliare in corrispondenza della sezione ri-

chiesta, inserirlo all’esterno del tubo e sigillare 

mediante fascetta metallica stringitubo.

The fittings should be applied in cases 

where the vent pipes come out of the roofing 

floor. Application is very easy: simply cut ac-

cording to the section required, slip it on the 

pipe and seal using a metal pipe clamp.

IT EN

CODICE
CODE

ALTEZZA
HEIGHT

LUNGHEZZA
LENGTH

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F041007002 70 mm 200 mm 28 2 -

F040005002 50 mm 200 mm 28 2 -

2 Piattina di fissaggio
sviluppo 50 mm - lunghezza 2 mt

Fixing flat element
height 50 mm - length 2 mt

1 Profilo a parete 
sviluppo 70 mm - lunghezza 2 mt

Perimetral wall profile
height 70 mm - length 2 mt

PROFILI PERIMETRALI IN PVC
PVC PERIMETRAL WALL PROFILE 

H

E

L

C

A

E

L

C

A

B
H

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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6564
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H L
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A046500063 Ø 63 340 63 150 133 500 23 8 80

A046500075 Ø 75 340 75 150 133 500 23 8 80

A046500090 Ø 90 340 90 150 165 500 23 8 80

A046500110 Ø 110 340 110 150 165 500 23 8 80

A046500125 Ø 125 340 125 150 165 500 23 7 70

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A044347000 Grigio
Grey 348 57 78 140 120 347 24 5 140

BOCCHETTONE ANGOLARE USCITA TONDA
ANGULAR DRAIN WITH ROUND SPIGOT

SEZIONE 57 X 78 MM
57 X 78 MM SECTION

Bocchettone angolare
Angular roof drain

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D070225075 75 72 300 225 25 20 180

SEMPLICE H 225 MM
SIMPLE H 225 MM

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D080225075 75 60 300 225 190 25 20 180

DOPPIO H 225 MM
DOUBLE H 225 MM

ESALATORI IN PVC
SEMPLICI E DOPPI
SIMPLE WALL AND DOUBLE WALL PVC ROOF VENTS

Esalatore in PVC semplice e doppio - protezione circolare
Simple wall and double wall PVC roof vents - protection collar

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

D070400075 75 72 300 400 25 12 96

SEMPLICE H 400 MM
SIMPLE WALL  H 400 MM
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6968
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000200 70 - 70 26 350 - 

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000200 67 128 70 26 200 - 

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN PVC
PVC CORNER

Gli angoli interni ed esterni in PVC sono ele-

menti estremamente importanti e necessari al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane monostrato in PVC. Servono 

infatti a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli 

angoli presenti nella copertura da imperme-

abilizzare per esempio in presenza di muri e 

lucernari. La gamma “Eterno” si compone di 3 

distinti modelli, diversi tra loro per dimensioni. 

Il modello “Mini” con una altezza di 70 mm. Il 

modello “Medio” altezza di 95 mm. L’esclusiva 

versione “Maxi” è infine un modello unico per 

ampiezza di dimensioni con un’altezza di ben 

150 mm.

PVC internal and external corners are element 

of a high importance and needed to finish a 

waterproofing with single-ply PVC membranes. 

The main purpose of these items is to protect 

and reinforce the waterproofing sheet on cor-

ners and edges (internal and external corners) 

like for example in presence of walls and sky-

is only 70 mm high and is the cheaper version 

in the range. The “Medium” version is 95 mm 

height. Thanks to its large surface (150 mm high), 

the exclusive “Maxi” type is ultimately a unique 

version.

IT EN

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000100 95 - 95 26 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000030 150 300 150 26 40 800*

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000030 150 - 150 26 80 1600*

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000100 93 173 100 26 100 3000*

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”

* Dimensioni pallet mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size mm 1200 x 800 x h 1100
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6968
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000200 70 - 70 26 350 - 

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000200 67 128 70 26 200 - 

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN PVC
PVC CORNER

Gli angoli interni ed esterni in PVC sono ele-

menti estremamente importanti e necessari al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane monostrato in PVC. Servono 

infatti a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli 

angoli presenti nella copertura da imperme-

abilizzare per esempio in presenza di muri e 

lucernari. La gamma “Eterno” si compone di 3 

distinti modelli, diversi tra loro per dimensioni. 

Il modello “Mini” con una altezza di 70 mm. Il 

modello “Medio” altezza di 95 mm. L’esclusiva 

versione “Maxi” è infine un modello unico per 

ampiezza di dimensioni con un’altezza di ben 

150 mm.

PVC internal and external corners are element 

of a high importance and needed to finish a 

waterproofing with single-ply PVC membranes. 

The main purpose of these items is to protect 

and reinforce the waterproofing sheet on cor-

ners and edges (internal and external corners) 

like for example in presence of walls and sky-

is only 70 mm high and is the cheaper version 

in the range. The “Medium” version is 95 mm 

height. Thanks to its large surface (150 mm high), 

the exclusive “Maxi” type is ultimately a unique 

version.

IT EN

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000100 95 - 95 26 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000030 150 300 150 26 40 800*

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011000030 150 - 150 26 80 1600*

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010000100 93 173 100 26 100 3000*

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”

* Dimensioni pallet mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size mm 1200 x 800 x h 1100
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Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Tipo Doppio
Double wall roof vent

MAXI
Tipo Semplice

Simple wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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6564
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H L
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A046500063 Ø 63 340 63 150 133 500 23 8 80

A046500075 Ø 75 340 75 150 133 500 23 8 80

A046500090 Ø 90 340 90 150 165 500 23 8 80

A046500110 Ø 110 340 110 150 165 500 23 8 80

A046500125 Ø 125 340 125 150 165 500 23 7 70

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A044347000 Grigio
Grey 348 57 78 140 120 347 24 5 140

BOCCHETTONE ANGOLARE USCITA TONDA
ANGULAR DRAIN WITH ROUND SPIGOT

SEZIONE 57 X 78 MM
57 X 78 MM SECTION

Bocchettone angolare
Angular roof drain

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D070225075 75 72 300 225 25 20 180

SEMPLICE H 225 MM
SIMPLE H 225 MM

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

D080225075 75 60 300 225 190 25 20 180

DOPPIO H 225 MM
DOUBLE H 225 MM

ESALATORI IN PVC
SEMPLICI E DOPPI
SIMPLE WALL AND DOUBLE WALL PVC ROOF VENTS

Esalatore in PVC semplice e doppio - protezione circolare
Simple wall and double wall PVC roof vents - protection collar

CODICE
CODE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

D070400075 75 72 300 400 25 12 96

SEMPLICE H 400 MM
SIMPLE WALL  H 400 MM
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ITADECO - Hydroizolace střech a teras Eterno

56

Střešní vpusť přímá, délka 250 mm, 400 mm

TPE, termoplastický elastomer

K A T A L O G

10.2
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2928
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A D1 D2 D3 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A017025063 Ø 63 320 51 60 49 250 10 25 400

A017025075 Ø 75 320 63 70 62 250 10 25 400

A017025082 Ø 82 320 69 75 68 250 10 25 400

A017025090 Ø 90 320 80 84 79 250 10 25 400

A017025100 Ø 100 320 86 90 85 250 10 25 400

A017025110 Ø 110 380 95 101 94 250 10 15 240

A017025125 Ø 125 380 109 115 108 250 10 15 240

A017025140 Ø 140 380 128 134 127 250 10 10 160

A017025150 Ø 150 380 134 140 132 250 10 10 160

A017025160 Ø 160 380 140 146 139 250 10 10 160

Bocchettone “genius” in TPE con codolo h 250 mm e 400 mm
“Genius” roof drain made of TPE with a 250 mm or 400 mm spigot

Realizzato con uno speciale compound di 

gomma termoplastica, resistente alle basse 

temperature (flessibilità a freddo = -40°), è 

compatibile con qualsiasi membrana a base 

di bitume. Il bocchettone “Genius” è dotato di 

un esclusivo  settore circolare della flangia 

con fori passanti, che permettono la perfetta 

fusione tra la membrana bituminosa posta al 

di sopra della flangia con quella posta al di 

sotto. Il codolo è dotato di due o tre coppie di 

alette antiriflusso. Il prodotto è BREVETTATO.

Manufactured of a special compound of 

thermoplastic rubber, it is highly resistant 

against low temperatures (cold flexibility = 

-40°) as well as perfectly compatible with 

all sorts of bituminous waterproofing mem-

brane. “Genius” is the only roof drain in the 

world with a special circular row of holes and 

through these holes the waterproofing mem-

brane torched over its flange is totally blend-

ed with the membrane below. The spigot is 

provided with two or three couples of anti-in-

filtration tongues that prevent any infiltration. 

The product is PATENTED.

IT EN

BOCCHETTONE “GENIUS” IN TPE CON CODOLO H 250 MM
“GENIUS” ROOF DRAIN MADE OF TPE WITH A 250 MM

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A D1 D2 D3 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

A017040063 Ø 63 320 51 60 49 400 10 15 240

A017040075 Ø 75 320 63 70 62 400 10 15 240

A017040082 Ø 82 320 69 75 68 400 10 15 240

A017040090 Ø 90 320 80 84 79 400 10 15 240

A017040100 Ø 100 320 86 90 85 400 10 15 240

A017040110 Ø 110 380 95 101 94 400 10 12 192

A017040125 Ø 125 380 109 115 108 400 10 12 96

A017040140 Ø 140 380 128 134 127 400 10 10 80

A017040150 Ø 150 380 134 140 132 400 10 10 80

A017040160 Ø 160 380 140 146 139 400 10 10 80

BOCCHETTONE “GENIUS” IN TPE CON CODOLO H 400 MM
“GENIUS” ROOF DRAIN MADE OF TPE WITH A 400 MM
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Kód ø potrubí A D1 D2 D3 H Cena/ks

A017025063 Ø 63 320 51 60 49 250 185.00

A017025075 Ø 75 320 63 70 62 250 198.00

A017025082 Ø 82 320 69 75 68 250 198.00

A017025090 Ø 90 320 80 84 79 250 211.00

A017025100 Ø 100 320 86 90 85 250 221.00

A017025110 Ø 110 380 95 101 94 250 243.00

A017025125 Ø 125 380 109 115 108 250 253.00

A017025140 Ø 140 380 128 134 127 250 281.00

A017025150 Ø 150 380 134 140 132 250 285.00

A017025160 Ø 160 380 140 146 139 250 291.00

A017040063 Ø 63 320 51 60 49 400 242.00

A017040075 Ø 75 320 63 70 62 400 250.00

A017040082 Ø 82 320 69 75 68 400 269.00

A017040090 Ø 90 320 80 84 79 400 278.00

A017040100 Ø 100 320 86 90 85 400 290.00

A017040110 Ø 110 380 95 101 94 400 331.00

A017040125 Ø 125 380 109 115 108 400 345.00

A017040140 Ø 140 380 128 134 127 400 367.00

A017040150 Ø 150 380 134 140 132 400 361.00

A017040160 Ø 160 380 140 146 139 400 377.00

Boční střešní vpusť, hranatý odtok
Kód Typ Odtok A B C E H L1 L2 Cena/ks

A040415010 45º 100 × 100 340 92 92 105 168 375 415 317.00

Kód Typ Odtok A B C E H L1 L2 Cena/ks

A041375010 90º 100 × 100 340 92 92 145 168 375 375 317.00
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4342
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 14 10 700

F071100010 Ø 100 148 78 95 14 10 700

Bocchettone angolare in TPE - raccordi per bocchettone angolare
TPE angular drains - pipe adaptors for angular drain

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X100 MM
PIPE ADAPTOR 100X100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040425065 135° 340 62 95 145 115 370 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 14 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 65 65 14 10 360

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X65 MM
PIPE ADAPTOR 100X65 MM SECTION
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Kód Typ Odtok A B C E H L1 L2 Cena/ks

A042425065 90º 65 × 100 340 62 92 145 168 425 425 330.00

Kód Typ Odtok A B C E H L1 L2 Cena/ks

A040425065 135º 65 × 100 340 62 95 145 115 370 425 330.00
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ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 14 10 700

F071100010 Ø 100 148 78 95 14 10 700

Bocchettone angolare in TPE - raccordi per bocchettone angolare
TPE angular drains - pipe adaptors for angular drain

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X100 MM
PIPE ADAPTOR 100X100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040425065 135° 340 62 95 145 115 370 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 14 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 65 65 14 10 360

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X65 MM
PIPE ADAPTOR 100X65 MM SECTION
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CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2
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A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2
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LISTINO
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PZ PZ

A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 14 10 700

F071100010 Ø 100 148 78 95 14 10 700

Bocchettone angolare in TPE - raccordi per bocchettone angolare
TPE angular drains - pipe adaptors for angular drain

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X100 MM
PIPE ADAPTOR 100X100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2
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LISTINO
PRICE LIST 
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PZ PZ

A040425065 135° 340 62 95 145 115 370 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 14 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 65 65 14 10 360

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X65 MM
PIPE ADAPTOR 100X65 MM SECTION
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CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2
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PRICE LIST 
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PZ PZ

A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 
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PZ PZ

A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 14 10 700

F071100010 Ø 100 148 78 95 14 10 700

Bocchettone angolare in TPE - raccordi per bocchettone angolare
TPE angular drains - pipe adaptors for angular drain

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X100 MM
PIPE ADAPTOR 100X100 MM SECTION
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TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2
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A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2
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A040425065 135° 340 62 95 145 115 370 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 14 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 65 65 14 10 360

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X65 MM
PIPE ADAPTOR 100X65 MM SECTION
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Termoplastický elastomer
• někdy také nazývaný jako 

termoplastický kaučuk
• Termoplastické elastomery 

(TPE) jsou směsi vyrobené 
z tvrdých termoplastic-
kých polymerů, jako jsou PP 
(polypropylén), PBT (poly-
butylen-tereftalát) nebo PA 
(polyamid) v kombinaci s 
měkkým gumovým materiá-
lem a obsahujícím přísady, 
jako například olej nebo plni-
vo
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Protezione Circolare
Protection collar

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Protezione Circolare
Protection collar

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Protezione Circolare
Protection collar

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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Protezione Circolare
Protection collar

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent

5150
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

ESTERNO
EXTERNAL

A B H H1
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D011225060 Ø 62 60 300 225 - 16 30 270

D011225075 Ø 75 72 300 225 - 16 25 270

D014270075 Ø 75 72 300 270 - 16 25 270

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H H1
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D030225075 Ø 75 60 300 225 190 16 25 225

D030270075 Ø 75 60 300 270 190 16 25 225

SEMPLICE H 225/270 MM
SIMPLE WALL H 225/270 MM

DOPPIO H 225/270 MM
DOUBLE WALL H 225/270 MM

Esalatore in TPE semplice e doppio - protezione circolare
Simple wall and double wall TPE roof vents - protection collar

La funzione dell’esalatore è quella di per-

mettere la fuoriuscita del vapore che si crea al 

di sotto della membrana impermeabile. Vie-

ne realizzato in due modelli: il tipo “semplice” 

che si usa in presenza della sola membrana 

impermeabile ed il tipo “doppio” che si usa in 

presenza di pannello isolante. Raccomandia-

mo sempre l’utilizzo dell’apposita protezione 

circolare.

The vent pipe allows moisture and vapour 

under waterproofing membrane to go out. 

It is available in the following models: the 

simple wall version used in case of a simple 

waterproofing membrane and the double 

wall version used in the presence of insulat-

ing panels. For a further protection, the use 

of the special protection collar is also recom-

mended.

IT EN

CODICE
CODE

ESTERNO
EXTERNALT

A B H H1
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D011400075 Ø 75 72 300 400 - 16 25 200

SEMPLICE H 400 MM
SIMPLE WALL H 400 MM

CODICE
CODE

ESTERNO
EXTERNAL

A B H H1
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D030400075 Ø 75 60 300 400 190 16 25 200

CODICE
CODE

ESTERNO
EXTERNAL

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D150000000 - 72 180 60 16 25 200

DOPPIO H 400MM
DOUBLE WALL H 400 MM

PROTEZIONE CIRCOLARE
PROTECTION COLLAR
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RACCORDI PER TUBI IN TPE
E IN GOMMA EPDM
RACCORDO CONICO IN TPE
E PDM RUBBER AND TPE BASE FITTINGS FOR PIPES
TPE CONICAL BASE FITTING FOR PIPES
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ANGOLI IN TPE
TPE CORNERS
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5554
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

F004000000 Gomma EPDM
EPDM Rubber 15 130 330 250 18 15 240

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

F013000000 TPE
TPE 15 55 210 120 18 50 2100

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

F001000000 TPE
TPE 40 175 395 190 18 12 360

RACCORDO IN GOMMA EPDM
EPDM RUBBER BASE FITTING

RACCORDO IN TPE
TPE BASE FITTING

RACCORDO CONICO IN TPE
TPE CONICAL BASE FITTING

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011001100 95 - 95 18 200 6000 *

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010001100 93 173 100 18 100 3000 *

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

* Dimensioni pallet: mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size: mm 1200 x 800 x h 1100

* Dimensioni pallet: mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size: mm 1200 x 800 x h 1100

RACCORDI PER TUBI IN TPE
E IN GOMMA EPDM
RACCORDO CONICO IN TPE
E PDM RUBBER AND TPE BASE FITTINGS FOR PIPES
TPE CONICAL BASE FITTING FOR PIPES
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ANGOLI IN TPE
TPE CORNERS
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ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE
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F004000000 Gomma EPDM
EPDM Rubber 15 130 330 250 18 15 240

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

F013000000 TPE
TPE 15 55 210 120 18 50 2100

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

D D1 D2 H
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

F001000000 TPE
TPE 40 175 395 190 18 12 360

RACCORDO IN GOMMA EPDM
EPDM RUBBER BASE FITTING

RACCORDO IN TPE
TPE BASE FITTING

RACCORDO CONICO IN TPE
TPE CONICAL BASE FITTING

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011001100 95 - 95 18 200 6000 *

CODICE
CODE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010001100 93 173 100 18 100 3000 *

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

* Dimensioni pallet: mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size: mm 1200 x 800 x h 1100

* Dimensioni pallet: mm 1200 x 800 x h 1100 * Pallet size: mm 1200 x 800 x h 1100

Střešní vpusť boční, kulatý odtok, 900

TPE, termoplastický elastomer

K A T A L O G

Kód Typ ø potrubí A C E H L Cena/ks

A045500063 90º Ø 50 340 63 150 133 500 396.00

A045500075 90º Ø 75 340 75 150 133 500 414.00

A045500080 90º Ø 80 340 80 150 133 500 421.00

A045500090 90º Ø 90 340 90 150 165 500 421.00

A045500100 90º Ø 100 340 100 150 165 500 421.00

A045500110 90º Ø 110 340 110 150 165 500 438.00

A045500125 90º Ø 125 340 125 150 185 500 458.00

Odvětrávací komínek, jednoduchý
Kód ø potrubí A B H Cena/ks

D014270075 Ø 75 72 300 270 229.00

D011400075 Ø 75 72 300 400 315.00

D015270110 Ø 110 100 300 270 278.00

Střešní prostupy
Kód D D1 D2 H Cena/ks

F001000000 Prostup 40-160 40 175 395 190 234.00

F013000000 Kónický 15-30 15 55 210 120 80.00

Rohy
Kód Rozměr A B H Cena/ks

F011001100 vnitřní 95 × 95 95 - 95 30.00

F010001100 vnější 93 × 93 93 173 100 40.00

10.2

4544
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H L

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A045500063 Ø 50 340 63 150 133 500 14 8 80

A045500075 Ø 75 340 75 150 133 500 14 8 80

A045500080 Ø 80 340 80 150 133 500 14 8 80

A045500090 Ø 90 340 90 150 165 500 14 8 80

A045500100 Ø 100 340 100 150 165 500 14 8 80

A045500110 Ø 110 340 110 150 165 500 14 8 80

A045500125 Ø 125 340 125 150 185 500 14 7 70

Bocchettone angolare in TPE con codolo tondo L 500 mm
TPE angular drain with round spigot L 500 mm

Il bocchettone angolare con uscita tonda è 

provvisto di un codolo di scarico L 500 mm e 

può essere facilmente prolungato raccordan-

dolo ad un normale tubo di plastica.

The angular roof drain with round exit 

spigot is provided with a 500 mm long drain 

spigot which could be easily made longer 

simply by using a standard plastic pipe.

IT EN

BOCCHETTONE ANGOLARE USCITA TONDA L 500 MM
ANGULAR DRAIN WITH ROUND SPIGOT L 500 MM

Bocchettone angolare per poggioli
Angular drain for balconies

CODICE
CODE

COLORE
COLOUR

A B C E H L

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A043347001 Avorio
White 348 57 78 140 120 347 15 5 140

A043347002 Rosso
Brick-red 348 57 78 140 120 347 15 5 140

A043347003 Rame
Copper 348 57 78 140 120 347 15 5 140

A043347004 Nero
Black 348 57 78 140 120 347 15 5 140

CODICE
CODE

COLORE
COLOUR

A B C E H L
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

A043347101 Avorio
White 348 48 57 140 120 347 15 5 140

A043347102 Rosso
Brick-red 348 48 57 140 120 347 15 5 140

A043347103 Rame
Copper 348 48 57 140 120 347 15 5 140

A043347104 Nero
Black 348 48 57 140 120 347 15 5 140

BOCCHETTONE ANGOLARE PER POGGIOLI SEZIONE 57 X 78 MM
ANGULAR DRAIN FOR BALCONIES 57 X 78 MM SECTION

BOCCHETTONE ANGOLARE PER POGGIOLI SEZIONE 57 X 48 MM
ANGULAR DRAIN FOR BALCONIES 57 X 48 MM SECTION
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Redukce střešní vpustě, hranatý odtok
Kód Typ pro potrubí A B H D H Cena/ks

F071080010 Ø 80 100 × 100 148 78 95 105.00

F071100010 Ø 100 100 × 100 148 78 95 105.00

F072063080 Ø 63 - 80 100 × 65 218 63 80 45 65 128.00

F072080100 Ø 80 - 100 100 × 65 218 80 100 65 65 128.00
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A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 14 10 700

F071100010 Ø 100 148 78 95 14 10 700

Bocchettone angolare in TPE - raccordi per bocchettone angolare
TPE angular drains - pipe adaptors for angular drain

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X100 MM
PIPE ADAPTOR 100X100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040425065 135° 340 62 95 145 115 370 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 14 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 65 65 14 10 360

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X65 MM
PIPE ADAPTOR 100X65 MM SECTION
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4342
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040415010 45° 340 92 92 105 168 375 415 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A041375010 90° 340 92 92 145 168 375 375 14 5 80

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F071080010 Ø 80 148 78 95 14 10 700

F071100010 Ø 100 148 78 95 14 10 700

Bocchettone angolare in TPE - raccordi per bocchettone angolare
TPE angular drains - pipe adaptors for angular drain

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

SEZIONE 100X100 MM
100X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X100 MM
PIPE ADAPTOR 100X100 MM SECTION

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A042425065 90° 340 62 92 145 168 425 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C E H L1 L2

PAG
LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

A040425065 135° 340 62 95 145 115 370 425 14 10 140

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C D H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65 14 10 360

F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 65 65 14 10 360

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

SEZIONE 100X65 MM
65X100 MM SECTION

RACCORDO SEZIONE 100X65 MM
PIPE ADAPTOR 100X65 MM SECTION
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10.3
Střešní vpusť přímá, HIFAX, délka 250 mm

TPO, termoplastický polyolefin

HIFAX = slonová kost, ADFLEX = šedá barva

K A T A L O G

Kód ø potrubí A D1 D2 D3 H Cena/ks

A015225063 Ø 63 320 51 60 49 250 263.00

A015225075 Ø 75 320 63 70 62 250 271.00

A015225082 Ø 82 320 69 75 68 250 278.00

A015225090 Ø 90 320 80 84 79 250 286.00

A015225100 Ø 100 320 86 90 85 250 295.00

A015225110 Ø 110 380 95 101 94 250 323.00

A015225125 Ø 125 380 109 115 108 250 337.00

A015225140 Ø 140 380 128 134 127 250 372.00

A015225150 Ø 150 380 134 140 132 250 388.00

A015225160 Ø 160 380 140 146 139 250 406.00

Boční střešní vpusť, HIFAX, hranatý odtok

A
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H
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7574
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

Realizzati in Poliolefine universale di colore 

bianco, sono creati per garantire la massima 

compatibilità con qualsiasi membrana in Po-

liolefine. La flangia è liscia per consentire una 

perfetta fusione con le membrane imperme-

abili. Il codolo è dotato di due coppie di alette 

antiriflusso.

Manufactured of universal Polyolefine 

white, they are made to guarantee a perfect 

compatibility to any sort of TPO waterproof-

ing membrane. The flange is totally smooth 

for a perfect bonding to the waterproofing 

membrane. The spigot is provided with two 

couples of anti - infiltration tongues.

IT EN

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*

PER
TUBI
FOR 

PIPES

A D1 D2 D3 H

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

A015225063 A015025063 63 320 51 60 49 250 27 15 240

A015225075 A015025075 75 320 63 70 62 250 27 15 240

A015225082 A015025082 82 320 69 75 68 250 27 15 240

A015225090 A015025090 90 320 80 84 79 250 27 15 240

A015225100 A015025100 100 320 86 90 85 250 27 15 240

A015225110 A015025110 110 380 95 101 94 250 27 15 240

A015225125 A015025125 125 380 109 115 108 250 27 15 240

A015225140 A015025140 140 380 128 134 127 250 27 10 160

A015225150 A015025150 150 380 134 140 132 250 27 10 160

A015225160 A015025160 160 380 140 146 139 250 27 10 160

BOCCHETTONI “EURO” IN TPO
“EURO” TPO ROOF MADE OF DRAIN

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

“EURO” ROOF DRAIN MADE OF POLYOLEFYNE (TPO) WITH A 250 MM SPIGOT

HIFAX
CODE - 
HIFAX

ADFLEX*
CODE - 

ADFLEX*

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H H1 L1 L2

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

A042425265 A042425165 100 x 65 - 90°340 92 145 168 62 425 425 27 8 112

BOCCHETTONI ANGOLARI IN TPO
ANGULAR TPO DRAIN

Realizzato in Poliolefine universale di colo-

re bianco, è creato per garantire la massima 

compatibilità con qualsiasi membrana in Po-

liolefine. È dotato di raccordi per i tubi di scari-

co, vedi pagina 50-51.

Manufactured of universal Polyolefine 

white, they are made to guarantee a perfect 

compatibility to any sort of TPO waterproof-

ing membrane. See on pages 50-51 for pipe 

adaptors.

IT EN

ANGULAR DRAIN 90° - L 425 MM MADE OF POLYOLEFYNE (TPO)

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

Kód Typ Odtok A B C E H L1 L2 Cena/ks

A042425265 90º 65 × 100 340 62 92 145 168 425 425 393.00

Termoplastický polyolefin
• kombinace polypropylénu

a etylénpropylénové gumy
• materiál se vyznačuje 

vysokou odolností proti 
chemikáliím, UV záření, 
povětrnostním vlivům
a mechanickému poškození

• vynikající rozměrová stabilita, 
dlouhá životnost, netoxický, 
ekologický,

• provedení HIFAX a ADFLEX 
pro použití u všech typů 
membrán

Střešní vpusť přímá, ADFLEX, délka 250 mm
Kód ø potrubí A D1 D2 D3 H Cena/ks

A015025063 Ø 63 320 51 60 49 250 263.00

A015025075 Ø 75 320 63 70 62 250 271.00

A015025082 Ø 82 320 69 75 68 250 278.00

A015025090 Ø 90 320 80 84 79 250 286.00

A015025100 Ø 100 320 86 90 85 250 295.00

A015025110 Ø 110 380 95 101 94 250 323.00

A015025125 Ø 125 380 109 115 108 250 337.00

A015025140 Ø 140 380 128 134 127 250 372.00

A015025150 Ø 150 380 134 140 132 250 388.00

A015025160 Ø 160 380 140 146 139 250 406.00

Boční střešní vpusť, ADFLEX, hranatý odtok

Kód Typ Odtok A B C E H L1 L2 Cena/ks

A042425165 90º 65 × 100 340 62 92 145 168 425 425 393.00
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7574
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

Realizzati in Poliolefine universale di colore 

bianco, sono creati per garantire la massima 

compatibilità con qualsiasi membrana in Po-

liolefine. La flangia è liscia per consentire una 

perfetta fusione con le membrane imperme-

abili. Il codolo è dotato di due coppie di alette 

antiriflusso.

Manufactured of universal Polyolefine 

white, they are made to guarantee a perfect 

compatibility to any sort of TPO waterproof-

ing membrane. The flange is totally smooth 

for a perfect bonding to the waterproofing 

membrane. The spigot is provided with two 

couples of anti - infiltration tongues.

IT EN

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*

PER
TUBI
FOR 

PIPES

A D1 D2 D3 H

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

A015225063 A015025063 63 320 51 60 49 250 27 15 240

A015225075 A015025075 75 320 63 70 62 250 27 15 240

A015225082 A015025082 82 320 69 75 68 250 27 15 240

A015225090 A015025090 90 320 80 84 79 250 27 15 240

A015225100 A015025100 100 320 86 90 85 250 27 15 240

A015225110 A015025110 110 380 95 101 94 250 27 15 240

A015225125 A015025125 125 380 109 115 108 250 27 15 240

A015225140 A015025140 140 380 128 134 127 250 27 10 160

A015225150 A015025150 150 380 134 140 132 250 27 10 160

A015225160 A015025160 160 380 140 146 139 250 27 10 160

BOCCHETTONI “EURO” IN TPO
“EURO” TPO ROOF MADE OF DRAIN

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

“EURO” ROOF DRAIN MADE OF POLYOLEFYNE (TPO) WITH A 250 MM SPIGOT

HIFAX
CODE - 
HIFAX

ADFLEX*
CODE - 

ADFLEX*

PER TUBI
FOR PIPES

A C E H H1 L1 L2

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

A042425265 A042425165 100 x 65 - 90°340 92 145 168 62 425 425 27 8 112

BOCCHETTONI ANGOLARI IN TPO
ANGULAR TPO DRAIN

Realizzato in Poliolefine universale di colo-

re bianco, è creato per garantire la massima 

compatibilità con qualsiasi membrana in Po-

liolefine. È dotato di raccordi per i tubi di scari-

co, vedi pagina 50-51.

Manufactured of universal Polyolefine 

white, they are made to guarantee a perfect 

compatibility to any sort of TPO waterproof-

ing membrane. See on pages 50-51 for pipe 

adaptors.

IT EN

ANGULAR DRAIN 90° - L 425 MM MADE OF POLYOLEFYNE (TPO)

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request
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10.3 TPO, termoplastický polyolefin

HIFAX = slonová kost, ADFLEX = šedá barva

K A T A L O G

Odvětrávací komínek, jednoduchý
Kód Typ ø potrubí A B H Cena/ks

D401225075 ADFLEX Ø 75 72 300 225 273.00

D401325075 HIFAX Ø 75 72 300 225 273.00

Střešní a kónické prostupy
Kód Typ D D1 D2 H Cena/ks

F002003010 HIFAX střešní 40 175 395 190 283.00

F002003000 ADFLEX střešní 40 175 395 190 283.00

F013003002 HIFAX kónický 15 55 210 120 80.00

F013003000 ADFLEX kónický 15 55 210 120 80.00

Rohy vnitřní
Kód Typ Rozměr A B H Cena/ks

F011004200 HIFAX 70 × 70 70 - 70 44.00

F011004210 ADFLEX 70 × 70 70 - 70 44.00

F011004020 HIFAX 95 × 95 95 - 95 50.00

F011004000 ADFLEX 95 × 95 95 - 95 50.00

F011004030 HIFAX 150 × 150 150 - 150 108.00

F011004040 ADFLEX 95 × 95 150 - 150 108.00

Ochranný kruh pro odvětrací komínek
Kód ø potrubí A B H Cena/ks

D150000000 Ø 75 75 180 60 42.00

D160000000 Ø 110 110 180 60 42.00

Rohy vnější
Kód Typ Rozměr A B H Cena/ks

F010004200 HIFAX 70 × 70 67 128 70 59.00

F010004210 ADFLEX 70 × 70 67 128 70 59.00

F010004020 HIFAX 95 × 95 93 173 100 67.00

F010004000 ADFLEX 95 × 95 93 173 100 67.00

F010004030 HIFAX 150 × 150 150 400 150 164.00

F010004040 ADFLEX 95 × 95 150 400 150 164.00

A
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Tipo Semplice
Simple wall roof vent

A
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H

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent
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A
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H
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B

H

Protezione Circolare
Protection collar

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent

7776
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

Realizzati in Poliolefine universale di colore 

bianco, questi esalatori sono creati per ga-

rantire la massima compatibilità con qualsia-

si membrana in Poliolefine. Disponibili in due 

modelli, il tipo “semplice”, che si usa solo in 

presenza di membrana impermeabile, il tipo 

“doppio” che si usa nel caso venga applicato 

un pannello isolante. Raccomandiamo l’utilizzo 

dell’apposita protezione circolare.

Manufactured of universal Polyolefine 

white, they are made to guarantee a perfect 

compatibility to any sort of TPO waterproof-

ing membrane. It is available in the following 

models: the simple wall version used in case 

of a simple waterproofing membrane and 

the double wall version used in the presence 

of insulating boards. For a further protection, 

a specific collar is also provided.

IT EN

ESALATORI IN TPO
TPO WALL POLYOLEFYNE ROOF VENT

HIFAX
CODE - HIFAX

ADFLEX*
CODE - 

ADFLEX*

TIPO
TYPE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

D401325075 D401225075 Semplice
Simple wall 75 72 300 225 - 28 15 225

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H H1
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D150000000 Protezione circolare
Protection collar 75 180 60 - 28 25 1750

HIFAX
CODE - HIFAX

ADFLEX*
CODE - 

ADFLEX*

TIPO
TYPE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

D410325075 D410225075 Doppio
Double wall 75 60 300 225 190 28 25 225

SEMPLICE H 225 MM
SIMPLE H 225 MM

PROTEZIONE CIRCOLARE 
PROTECTION COLLAR

DOPPIO H 225 MM
DOUBLE H 225 MM

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

A
C

C
ES

S
O

R
IE

S
FO

R
 T

P
O

 L
A

Y
ER

S
-

TP
O

 W
A

LL
 P

O
LY

O
LE

FY
N

E
R

O
O

F
V

EN
T

A

B

H

Tipo Semplice
Simple wall roof vent

A
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H
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H

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent

A

B
H

A

B

H
H1
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H

Protezione Circolare
Protection collar

Tipo Doppio
Double wall roof vent

Tipo Semplice
Simple wall roof vent

7776
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

Realizzati in Poliolefine universale di colore 

bianco, questi esalatori sono creati per ga-

rantire la massima compatibilità con qualsia-

si membrana in Poliolefine. Disponibili in due 

modelli, il tipo “semplice”, che si usa solo in 

presenza di membrana impermeabile, il tipo 

“doppio” che si usa nel caso venga applicato 

un pannello isolante. Raccomandiamo l’utilizzo 

dell’apposita protezione circolare.

Manufactured of universal Polyolefine 

white, they are made to guarantee a perfect 

compatibility to any sort of TPO waterproof-

ing membrane. It is available in the following 

models: the simple wall version used in case 

of a simple waterproofing membrane and 

the double wall version used in the presence 

of insulating boards. For a further protection, 

a specific collar is also provided.

IT EN

ESALATORI IN TPO
TPO WALL POLYOLEFYNE ROOF VENT

HIFAX
CODE - HIFAX

ADFLEX*
CODE - 

ADFLEX*

TIPO
TYPE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

D401325075 D401225075 Semplice
Simple wall 75 72 300 225 - 28 15 225

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B H H1
PAG LISTINO

PRICE LIST 
PAGE

PZ PZ

D150000000 Protezione circolare
Protection collar 75 180 60 - 28 25 1750

HIFAX
CODE - HIFAX

ADFLEX*
CODE - 

ADFLEX*

TIPO
TYPE

Ø ESTERNO
Ø EXTERNAL

A B H H1

PAG
LISTINO

PRICE 
LIST PAGE

PZ PZ

D410325075 D410225075 Doppio
Double wall 75 60 300 225 190 28 25 225

SEMPLICE H 225 MM
SIMPLE H 225 MM

PROTEZIONE CIRCOLARE 
PROTECTION COLLAR

DOPPIO H 225 MM
DOUBLE H 225 MM

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request
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7978
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 70 - 70 29 350 -

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004200 F010004210 67 128 70 29 200 -

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN TPO
TPO CORNER

Gli angoli interni ed esterni in TPO sono ele-

menti molto importanti ed indispensabili al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane poliolefiniche. Servono infatti 

a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli angoli 

presenti nella copertura da impermeabilizza-

re per esempio in presenza di muri e lucerna-

ri. Sono disponibili nei modelli “Mini”, “Medio” 

e l’esclusiva versione “Maxi” con un’altezza di 

meabilizzante davvero fuori standard.

TPO internal and external corners are ele-

ment of a high importance and needed to fin-

ish a waterproofing with single-ply TPO mem-

branes. The main purpose of these items is to 

protect and reinforce the waterproofing sheet 

on corners and edges in presence of walls and 

the brand new “Mini” type, “Medium” and the 

exclusive “Maxi” type that thanks to its large 

surface (150mm high) is a unique version that 

IT EN

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 95 - 95 29 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004020 F010004000 93 173 100 29 100 3000

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004030 F011004040 150 - 150 29 80 1600

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004030 F010004040 150 400 150 29 40 800

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”
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7978
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 70 - 70 29 350 -

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004200 F010004210 67 128 70 29 200 -

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN TPO
TPO CORNER

Gli angoli interni ed esterni in TPO sono ele-

menti molto importanti ed indispensabili al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane poliolefiniche. Servono infatti 

a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli angoli 

presenti nella copertura da impermeabilizza-

re per esempio in presenza di muri e lucerna-

ri. Sono disponibili nei modelli “Mini”, “Medio” 

e l’esclusiva versione “Maxi” con un’altezza di 

meabilizzante davvero fuori standard.

TPO internal and external corners are ele-

ment of a high importance and needed to fin-

ish a waterproofing with single-ply TPO mem-

branes. The main purpose of these items is to 

protect and reinforce the waterproofing sheet 

on corners and edges in presence of walls and 

the brand new “Mini” type, “Medium” and the 

exclusive “Maxi” type that thanks to its large 

surface (150mm high) is a unique version that 

IT EN

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 95 - 95 29 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004020 F010004000 93 173 100 29 100 3000

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004030 F011004040 150 - 150 29 80 1600

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004030 F010004040 150 400 150 29 40 800

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”
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7978
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 70 - 70 29 350 -

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004200 F010004210 67 128 70 29 200 -

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN TPO
TPO CORNER

Gli angoli interni ed esterni in TPO sono ele-

menti molto importanti ed indispensabili al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane poliolefiniche. Servono infatti 

a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli angoli 

presenti nella copertura da impermeabilizza-

re per esempio in presenza di muri e lucerna-

ri. Sono disponibili nei modelli “Mini”, “Medio” 

e l’esclusiva versione “Maxi” con un’altezza di 

meabilizzante davvero fuori standard.

TPO internal and external corners are ele-

ment of a high importance and needed to fin-

ish a waterproofing with single-ply TPO mem-

branes. The main purpose of these items is to 

protect and reinforce the waterproofing sheet 

on corners and edges in presence of walls and 

the brand new “Mini” type, “Medium” and the 

exclusive “Maxi” type that thanks to its large 

surface (150mm high) is a unique version that 

IT EN

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 95 - 95 29 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004020 F010004000 93 173 100 29 100 3000

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004030 F011004040 150 - 150 29 80 1600

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004030 F010004040 150 400 150 29 40 800

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”
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7978
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 70 - 70 29 350 -

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004200 F010004210 67 128 70 29 200 -

ANGOLO INTERNO “MINI”
INTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLO ESTERNO “MINI”
EXTERNAL CORNER “MINI”

ANGOLI IN TPO
TPO CORNER

Gli angoli interni ed esterni in TPO sono ele-

menti molto importanti ed indispensabili al 

completamento di una impermeabilizzazione 

con membrane poliolefiniche. Servono infatti 

a proteggere e rinforzare gli spigoli e gli angoli 

presenti nella copertura da impermeabilizza-

re per esempio in presenza di muri e lucerna-

ri. Sono disponibili nei modelli “Mini”, “Medio” 

e l’esclusiva versione “Maxi” con un’altezza di 

meabilizzante davvero fuori standard.

TPO internal and external corners are ele-

ment of a high importance and needed to fin-

ish a waterproofing with single-ply TPO mem-

branes. The main purpose of these items is to 

protect and reinforce the waterproofing sheet 

on corners and edges in presence of walls and 

the brand new “Mini” type, “Medium” and the 

exclusive “Maxi” type that thanks to its large 

surface (150mm high) is a unique version that 

IT EN

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004200 F011004210 95 - 95 29 200 6000

ANGOLO INTERNO “MEDIO”
INTERNAL CORNER “MEDIUM”

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004020 F010004000 93 173 100 29 100 3000

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F011004030 F011004040 150 - 150 29 80 1600

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
A B H

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F010004030 F010004040 150 400 150 29 40 800

ANGOLO INTERNO “MAXI”
INTERNAL CORNER “MAXI”

ANGOLO ESTERNO “MEDIO”
EXTERNAL CORNER “MEDIUM”

ANGOLO ESTERNO “MAXI”
EXTERNAL CORNER “MAXI”
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8180
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
D D1 D2 H

PAG LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

F002003010 F002003000 40 175 395 190 29 12 360

RACCORDO PER TUBI IN TPO
TPO BASE FITTING FOR PIPES

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

I raccordi vengono applicati nei casi in cui 

fuoriescano dei tubi di sfiato dal solaio di co-

pertura. L’applicazione è molto semplice, ba-

sta tagliare in corrispondenza della sezione ri-

chiesta, inserirlo all’esterno del tubo e sigillare 

mediante fascetta metallica stringitubo.

Base fittings are available to solve the prob-

lem of ventilation pipes coming out from the 

roofing floor. The application is very simple. The 

base fittings shall be cut according to the pipe 

diameter required and then slipped on to the 

pipe. A metal ring to squeeze the rubber con-

nection around the pipe will finish the operation.

IT EN

* Prodotto ADFLEX a richiesta * ADFLEX type on request

CODE - HIFAX CODE - ADFLEX*
D D1 D2 H

PAG LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

F013003002 F013003000 15 55 210 120p 29 50 2100

RACCORDO CONICO IN TPO
TPO CONICAL BASE FITTING FOR PIPES

RACCORDI E PROFILI PERIMETRALI
IN TPO
TPO BASE FITTINGS AND PROFILES

I profili perimetrali sono compatibili con 

qualsiasi membrana impermeabile in Polio-

lefine (TPO). Sono realizzati in lamiera zin-

cata accoppiata ad una membrana TPO.

This kind of profile is perfectly compatible 

to any kind of TPO waterproofing membrane. 

It is manufactured with galvanized-plate 

combined to a TPO sheet.

IT EN

2 3
Profilo a parete
sviluppo mm 70 - lunghezza mt 2
Perimetral wall profile
Height 70 mm - length 2 mt

Piattina di fissaggio
sviluppo mm 50 - lunghezza mt 2
Fixing flat element
Height 50 mm - lenght 2 mt

2 3
Profilo a parete
sviluppo mm 70 - lunghezza mt 2
Perimetral wall profile
Height 70 mm - length 2 mt

Piattina di fissaggio
sviluppo mm 50 - lunghezza mt 2
Fixing flat element
Height 50 mm - lenght 2 mt

2

1

CODICE
CODE

ALTEZZA
HEIGHT

LUNGHEZZA
LENGTH

PAG LISTINO
PRICE LIST 

PAGE

PZ PZ

F041107002 70 mm 200 mm 28 2 -

F040105002 50 mm 200 mm 28 2 -

2 Piattina di fissaggio
sviluppo 50 mm - lunghezza 2 mt

Fixing flat element
height 50 mm - length 2 mt

1 Profilo a parete 
sviluppo 70 mm - lunghezza 2 mt

Perimetral wall profile
height 70 mm - length 2 mt

PROFILI PERIMETRALI IN TPO
TPO PERIMETRAL PROFILES
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Ochrana proti listí a nečistotám, Polypropylen

STŘEŠNÍ DOPLŇKY
K A T A L O G

10.4

A

B H1

8584
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

PARAFOGLIA STANDARD IN PP
PP STANDARD LEAF-GUARD

Per proteggere le condotte di scarico da 

foglie e sporcizia in genere, raccomandiamo 

di applicare la parafoglia al bocchettone. La 

una parafoglia in PP a misura fissa, da Ø 60 

a 200 mm, una parafoglia in PP a misura va-

riabile da Ø 60 a 140 mm, una parafoglia me-

tallica in zinco, rame o acciaio inox a misura 

variabile da Ø 60 a 120 mm, una parafoglia 

specifica per bocchettoni angolari a 45°.

To protect the drain-pipe from leaves and 

dirt, we always recommend to install a leaf-

guard on the roof drain. The “Eterno” range 

from 60 to 200 mm diameter, a PP leafguard 

with variable size from 60 to 140 mm diame-

ter, metallic leafguards made of zinc, copper 

and stainless steel with variable size from Ø 

60 to Ø 120 mm, and a specific PP leaf-guard 

for angular drains with a 45° corner.

IT EN

PARAFOGLIA PP A MISURA FISSA
FIXED SIZE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

“ETERNO” H200 
Ø

“ETERNO”H 500 
Ø

“MONDIAL” 
Ø

“EURO”
“GENIUS”

Ø

C001000060 50 - 60 60

C001000075 75

C001000080 80 80 90

C001001080 82

C001000090 90 80 100

C001000100 100 100

C001000110 110 110

C001000120 120 120 125

C001001120 100

C001000125 125

C001000140 140 120 140

C001000150 150 150 150

C001000160 160 150

C001000200 200

CODICE
CODE

Ø A B H
PAG LISTINO

PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C001000060 60 47 54 84 30 25 1750

C001000075 75 62 75 105 30 25 1750

C001000080 80 68 70 100 30 25 1750

C001001080 80L 68 70 100 30 25 1750

C001000090 90 78 70 100 30 25 1750

C001000100 100 88 70 100 30 25 1750

C001000110 110 92 70 100 30 25 1750

C001000120 120 100 70 100 30 25 1750

C001001120 120L 100 70 100 30 25 1750

C001000125 125 109 70 100 30 20 1400

C001000140 140 125 70 100 30 20 1400

C001000150 150 130 70 100 30 15 1050

C001000160 160 143 75 105 30 15 1050

C001000200 200 177 75 105 30 10 700

Individua il diametro del tuo bocchettone e scegli il 
parafoglia corrispondente.

Match the diameter of your drain and choose the right 
leaf guard.
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-Kód ø A B H Cena/ks

C001000060 Ø 60 47 54 84 47.00

C001000075 Ø 75 62 75 105 47.00

C001000080 Ø 80 68 70 100 47.00

C001000090 Ø 90 78 70 100 49.00

C001000100 Ø 100 88 70 100 49.00

C001000110 Ø 110 92 70 100 49.00

C001000120 Ø 120 100 70 100 55.00

C001000125 Ø 125 109 70 100 55:00

C001000140 Ø 140 125 70 100 55.00

C001000150 Ø 150 130 70 100 59.00

C001000160 Ø 160 143 75 105 68.00

C001000200 Ø 200 177 75 105 101.00

Flexibilní ochrana proti listí, Polypropylen
Kód Rozměr Materiál Cena/ks

C005000001 60 ÷ 140 PP 39.00

95

904

145

1602
130

60÷120

110
3

8786
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PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C020000045 Per bocchettone angolare 45°
For 45° angular drain - 31 20 1400

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C005000000 60 ÷ 140 Special PP 31 100 2000

C005000001 60 ÷ 140 “Standard” PP 31 100 2000

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C002000000 60 ÷ 120 Zinco
Zinc 31 50 3600

C003000000 60 ÷ 120 Rame
Copper 31 50 3600

C004000000 60 ÷ 120 Acciaio Inox
Stainless steel 31 50 3600

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STEEL LEAF-GUARD

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN
ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STELL LEAF-GUARD

Ochrana proti listí pro boční vpusť, Polypropylen
Kód Typ Materiál Cena/ks

C020000045 45º PP 50.0095

904

145

1602
130

60÷120

110
3
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PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C020000045 Per bocchettone angolare 45°
For 45° angular drain - 31 20 1400

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C005000000 60 ÷ 140 Special PP 31 100 2000

C005000001 60 ÷ 140 “Standard” PP 31 100 2000

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C002000000 60 ÷ 120 Zinco
Zinc 31 50 3600

C003000000 60 ÷ 120 Rame
Copper 31 50 3600

C004000000 60 ÷ 120 Acciaio Inox
Stainless steel 31 50 3600

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STEEL LEAF-GUARD

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN
ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STELL LEAF-GUARD

Flexibilní ochrana proti listí, kovová
Kód Typ Materiál Cena/ks

C002000000 60 ÷ 120 Zinek 139.00

C003000000 60 ÷ 120 Měď 344.00

C004000000 60 ÷ 120 Nerez 315.00

95

904

145

1602
130

60÷120

110
3

8786
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C020000045 Per bocchettone angolare 45°
For 45° angular drain - 31 20 1400

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C005000000 60 ÷ 140 Special PP 31 100 2000

C005000001 60 ÷ 140 “Standard” PP 31 100 2000

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C002000000 60 ÷ 120 Zinco
Zinc 31 50 3600

C003000000 60 ÷ 120 Rame
Copper 31 50 3600

C004000000 60 ÷ 120 Acciaio Inox
Stainless steel 31 50 3600

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STEEL LEAF-GUARD

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN
ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STELL LEAF-GUARD

Ochrana okapu proti listí a nečistotám
Kód Typ Barva Cena/ks

F128002618 6 m x 18 cm Hnědá 392.00

F128002624 6 m x 24 cm Hnědá 475.00
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3
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PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C020000045 Per bocchettone angolare 45°
For 45° angular drain - 31 20 1400

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C005000000 60 ÷ 140 Special PP 31 100 2000

C005000001 60 ÷ 140 “Standard” PP 31 100 2000

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C002000000 60 ÷ 120 Zinco
Zinc 31 50 3600

C003000000 60 ÷ 120 Rame
Copper 31 50 3600

C004000000 60 ÷ 120 Acciaio Inox
Stainless steel 31 50 3600

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STEEL LEAF-GUARD

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN 
ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STELL LEAF-GUARD

95

90
4

145

1602

130

60÷120

110
3

8786
ETERNO IVICA · ETERNOETERNO IVICA · ETERNO

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C020000045 Per bocchettone angolare 45°
For 45° angular drain - 31 20 1400

PARAFOGLIA ANGOLARE
LEAF-GUARD FOR ANGULAR DRAIN

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C005000000 60 ÷ 140 Special PP 31 100 2000

C005000001 60 ÷ 140 “Standard” PP 31 100 2000

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN PP
FLEXIBLE PP LEAF-GUARD

CODICE
CODE

MISURA
SIZE

TIPO
TYPE

PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

C002000000 60 ÷ 120 Zinco
Zinc 31 50 3600

C003000000 60 ÷ 120 Rame
Copper 31 50 3600

C004000000 60 ÷ 120 Acciaio Inox
Stainless steel 31 50 3600

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STEEL LEAF-GUARD

PARAFOGLIA UNIVERSALE IN 
ZINCO, RAME, ACCIAIO
FLEXIBLE ZINC, COPPER, STAINLESS STELL LEAF-GUARD
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SALVASPORGENZE METALLICO
“STANDARD”
“STANDARD” METAL EAVE COMB FILLER

SALVASPORGENZE IN PP
PP EAVE COMB FILLER

CODICE
CODE

TIPO
TYPE

A B C H PAG LISTINO
PRICE LIST PAGE

PZ PZ

F122008333 Neutro
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Ochrana proti štěrku, Polypropylen
Kód Materiál A D H Cena/ks

C023000000 PP 195 170 50 64.00

Nástavec pro ochranu proti štěrku
Kód Materiál A D H Cena/ks

C024000000 PP 215 195 170 56.00

Univerzální držák pro ochranu proti štěrku
Kód Materiál A H H1 Cena/ks

C025000000 PP 130 40 150 39.00

Ochrana proti štěrku “spagna”
Kód Materiál D D1 H Cena/ks

C027000000 PP 335 198 150 114.00

Kód Materiál A B C H Cena/bm

F122008333 PP 500 55 25 80 61.00

Ochrana před znečištěním ptáky

Kód Materiál A B C H Cena/bm

F123011050 PP + nerez 500 20 50 110 217.00

Kód Materiál A B C H Cena/bm

F124011050 PP + nerez 500 20 50 110 261.00

Kód Materiál A B C H Cena/bm

F125000000 nerez 1000 20 50 110 373.00

10.4 STŘEŠNÍ DOPLŇKY
K A T A L O G
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PARAGHIAIA, PROLUNGA, ASTA
EXTENSION, UNIVERSAL ADAPTER

CODICE
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PRICE LIST PAGE
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GRAVEL-GUARD
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UNIVERSAL ADAPTER
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MISURA
SIZE

COLORE
COLOUR
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PRICE LIST PAGE

PZ PZ
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F128002624 mt 6 x cm 24 Marrone
Brown 32 10 250

PARAGHIAIA MODELLO SPAGNA
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EAVES GUTTER-GUARD
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E RETE PROTEGGI GRONDE
GRAVEL-GUARD SPAIN AND EAVES GUTTER-GUARD
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Podlahové 
systémy 

pro stavbu 
venkovních teras.



I T A D E C O  s . r . o .

L .  M a š í n o v é  1 3 9 7
N o v á  P a k a ,  5 0 9  0 1
T e l . :   + 4 2 0  4 9 9  5 2 2  3 0 0
T e l . :   + 4 2 0  7 2 1  0 1 1  3 1 1
p r o d e j @ i t a d e c o . c z
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